
 
 

Cu privire la rezultatele concursului 

pentru ocuparea locurilor cu finanţare  

bugetară în a.u. 2021-2022 

 

În conformitate cu prevederile Regulamentului cu privire la condiţiile de ocupare a locurilor 

cu finanţare bugetară în Instituţia Publică Universitatea de Stat de Medicină şi Farmacie ”Nicolae 

Testemiţanu” din Republica Moldova, aprobat prin procesul verbal al şedinţei Senatului nr. 2/5 din 

15.04.2014, Hotărârii Guvernului nr. 212 din 22.03.2013 cu privire la ocuparea de către studenţi a 

locurilor cu finanţare bugetară în instituţiile de învăţământ superior de stat, Regulamentului cu 

privire la condiţiile de ocupare a locurilor cu finanţare bugetară în instituţiile de învăţământ 

superior de stat din Republica Moldova, aprobat prin ordinul Ministrului Educaţiei nr. 748 din 12 

iulie 2013, în baza rezultatelor concursului desfăşurat, aprobat prin procesul-verbal nr. 1 din 

08.07.2021  al şedinţei Comisiei constituite prin Ordinul Rectorului nr. 176-A din 30.06.2021,  

ORDON:  

1. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul II la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1, la loc cu finanţare bugetară, în a.u. 2021-2022, 

următorilor studenţi: 
1. Aculov Evelina Sergiu 

2. Adamco Alexei Adrian 

3. Afanasieva Vladislava Vladislav 

4. Aftinescu Pavel Valentin 

5. Aga Simona Ion 

6. Ahmedova Amina Rauf 

7. Ajder Marina Sergiu 

8. Arabadji Constantin Constantin 

9. Armașula Mihaela Ghennadii 

10. Arnaut Iulia Gheorghi 

11. Avasîloae Vladimir Radu 

12. Avram Simion Ion 

13. Babin Alina Valeriu 

14. Balan Ana-Maria Ion 

15. Balan Daria Serghei 

16. Balan Stanislav Sergiu 

17. Balea Daniel Marius 

18. Balica Iuliana Viorel 

19. Banaga Nadina Eugeniu 

20. Banciu Anastasia Alexandru 

21. Baranova Ana Dumitru 

22. Barbuța Anastasia Radu 

23. Barcari Mirela Viorel 

24. Barcaru Ecaterina-Cătălina Victor 

25. Basistîi Alexandr Ruslan 

26. Bărcă Anastasia Alexandru 

27. Bejenari Anastasia Alexandru 

28. Belei Virginia Ion 

29. Belibov Mirela Eduard 

30. Bivol Dana Marin 

31. Bîlbă Corina Oleg 

32. Bordei Cătălina Vitalie 

33. Bostan Mihaela-Roxana Vitalie 

34. Botezatu Evelina Igor 

35. Botnar Zoia Ivan 

36. Botnari Nicolae Ion 

37. Botnaru Anastasia Sergiu 

38. Botnaru Elena Iurie 

39. Braga Dumitrița Mihail 

40. Buburuz Nadejda Gheorghe 

41. Bucico Ana-Maria Ion 

42. Budu Mădălina Ivan 

43. Bulat Dragoş Arcadie 

44. Burduja Maxim Grigore 

45. Butuc Iulia Veaceslav 

46. Butușanu Ana-Maria Vasile 

47. Buzadji Evelina Eugen 

48. Caduc Irina Pavel 

49. Calancea Elena Valentin 

50. Calnicenco Ecaterina Igor 

51. Calpac-Berghi Olga Mihail 

52. Camerzan Valeria Ghenadie 

53. Canțer Mădălina-Mirela Tudor 

54. Canțîr Daria Vladimir 

55. Capaclî Elena Vasili 

56. Capaclî Tatiana Vasile 

57. Carafizi Valerii Anatoli 

58. Catanoi Cătălina-Doinița Sergiu 

59. Cazac Gloria Grigore 

60. Ceavdar Alexei Petru 



2 

61. Ceavdari Alina Vasili 

62. Ceban Emmanuelle Ilie 

63. Ceban Vlada Vadim 

64. Cebotarean Cristina Andrei 

65. Cebotari Alina Igor 

66. Cebotari Dana Marcel 

67. Cebotari Irina Iurie 

68. Certan Sabina Lilian 

69. Cervatiuc Anastasia Serghei 

70. Cheor Tatiana Andrei 

71. Chiosa Mihaela Mihail 

72. Chira Inga Vasilii 

73. Chirica Cristina Aurel 

74. Chirița Mihaela Alexandru 

75. Chirpii Cristina Alexandru 

76. Chisaru Pavel Sergiu 

77. Cibota Darius Vitalie 

78. Ciburciu Marina Valeriu 

79. Ciobanu Alexandru Alexandru 

80. Ciobanu Benedict Ghenadie 

81. Ciobanu Eugeniu Eugeniu 

82. Ciobanu Lorina Ruslan 

83. Cioclea Tabita Dumitru 

84. Ciocoi Anastasia Oleg 

85. Ciorbă Galina Eugeniu 

86. Ciubaci Gleb Maxim 

87. Cîlcic Svetlana - 

88. Cîrpac Victoria Dorin 

89. Cleşciova Irina Igor 

90. Coca Mihaela Vitalie 

91. Coganovschi Victoria Valeriu 

92. Colesnic Vasile Vasile 

93. Coliban Nadejda Mihail 

94. Coltun Diana Veaceslav 

95. Condrea Leonila Leonid 

96. Constantinov Daria Serghei 

97. Cornei Anastasia Mihail 

98. Cornescu Eleonora Veaceslav 

99. Coroban Milena Tudor 

100. Coroian Delia Sergiu 

101. Corovlean Victoria-Laura Victor 

102. Costin Cătălina Ion 

103. Cotorobai Ioana-Nicoleta Nicanor 

104. Coțoban Irina Vladimir 

105. Coțuc Gabriela Vladimir 

106. Covalenco Anastasia Petru 

107. Crasnova Inga Stepan 

108. Craveț Gabriela Viorel 

109. Crăciun Ana Vasile 

110. Crețu Maxim Sergiu 

111. Cristian Mihai Nicolai 

112. Croitoru Luminiţa Ion 

113. Crudu Jana Eugeniu 

114. Cuciuc Loredana Anatolie 

115. Culibaș Olga Oleg 

116. Cumpăna Parascovia Vasile 

117. Curnic Andreea Toader 

118. Curoşu Valeria Valerii 

119. Cuzic Cristina - 

120. Cuzneţova Anastasia Alexandr 

121. Danuța Alexandrina Dumitru 

122. Decuseară Maria Igor 

123. Demeanic Naomi Leonid 

124. Dimitrova Anna Ivan 

125. Dînga Domnica Igor 

126. Doga Adelina Serghei 

127. Doicova Anna - 

128. Donos Cristina Andrei 

129. Dron Dorina Lilian 

130. Druța Aliona Ivan 

131. Dubceac Ana Vladimir 

132. Dubceac Victoria Sergiu 

133. Duca Ana Andrei 

134. Duliman Alexandra Constantin 

135. Dumbrăveanu Ion Ion 

136. Efros Liuba Andrei 

137. Emelian Anastasia Vladimir 

138. Ermurachi Maria Constantin 

139. Eschin Mihail Petru 

140. Eșanu Cătălina Viorel 

141. Fărîmă Irina Vasile 

142. Feodorovici Evelina Gheorghe 

143. Flocea Vasile Viorel 

144. Frangoglo Irina Dmitri 

145. Franț Andreea Vladimir 

146. Frunza Tatiana Ion 

147. Frunze Cristian Ion 

148. Frunze Emanuela-Olivia Gheorghe 

149. Frunze Evelina-Nadin Gheorghe 

150. Frunze Oxana Vasile 

151. Gagauz Silivia Ion 

152. Gaidarji Valeria Zahar 

153. Gaina Valeria Viorel 

154. Galușca Vitalie Serghei 

155. Garaz Jana Dumitru 

156. Garştea Ana-Maria Victor 

157. Gavriluța Rodica Veaceslav 

158. Gentchev Stefan Stefan 

159. Gherman Ana-Maria Mihail 

160. Ghicavîi Adrian Vitalie 

161. Ghidirimschi Andreea Valeriu 

162. Ghinca Dana Vadim 

163. Glijin Felicia Vasile 

164. Glinschi Iuliana Vitalie 

165. Golban Anastasia Ghenadie 

166. Golovatic Dumitrița Constantin 

167. Golubaș Aliona Vasile 

168. Gorea Alexandru Igor 

169. Gorea Marius Corneliu 

170. Gratii Zinaida Gheorghe 

171. Grădinaru Olivia Grigore 

172. Grecu Anastasia Alexandru 

173. Grigoriev Anastasia Vladimir 

174. Grișco Andrei Andrei 

175. Grușac Evgheni Vitali 

176. Guma Victor Victor 

177. Gurău Andreea-Olivia Eduard 

178. Gurdiș Ana Igor 

179. Guriuc Anastasia Victor 

180. Guţu Elena Vasile 

181. Hachi Ionuț Valeriu 

182. Hadjiu Ion Igor 

183. Hantea Aurica Petru 

184. Hanțațuc Roman Alexei 

185. Iagușevschi Andrei Andrei 

186. Ilieș Elizaveta Tudor 

187. Ipati Adelina Veaceslav 

188. Istrati Alina Oleg 

189. Ițcovici Renata Vladimir 

190. Ivanov Olesea Oleg 



3 

191. Ivanova Nadejda Veaceslav 

192. Ivaschiv Nicoleta Veaceslav 

193. Jacotă Elena Ghenadie 

194. Jalbă Elena Constantin 

195. Jelic Lolita Dmitri 

196. Jîmbei Mădălina Constantin 

197. Juganari Vlada Marcel 

198. Jugurt Victoria Ion 

199. Kriușiceva Anastasia Evghenii 

200. Lachi Liudmila Nicolae 

201. Lazarica Roxana Ruslan 

202. Le Neal Mariana Grigore 

203. Leaşev Anastasia Andrei 

204. Leşcu Elena Petru 

205. Litovcenco Vlada Alexandru 

206. Lozan Elena Vasile 

207. Luca Cătălina Victor 

208. Lungu Radu-Dorin Corneliu 

209. Lupacescu Vlada Vlad 

210. Lupu Dorin Anatolie 

211. Macovei Victoria Viorel 

212. Mamaliga Nina Aurel 

213. Marciuc Stelian Anatolie 

214. Maros Mădălina-Eliza Dumitru 

215. Masean Lia Boris 

216. Matasari Serghei Andrei 

217. Melnic Ruxanda Anatolie 

218. Melnic Valeria Oleg 

219. Mereacri Liviu Simion 

220. Mitreanu Alina Oleg 

221. Mitrica Sandrina Oleg 

222. Mitul Melania Chirill 

223. Mînzatu Natalia Iurie 

224. Mîrzenco Vladiana Mihail 

225. Moga Alina Andrei 

226. Moraru Felicia Lilian 

227. More Dina Valeriu 

228. Morgun Dmitrii Vladimir 

229. Morocica Maria Mihail 

230. Morozan Ionela Vitalie 

231. Moșnoi Dan Vasile 

232. Mungiu Greta Oleg 

233. Muntean Anastasia - 

234. Munteanu Elena Anatolie 

235. Musteață Maria - 

236. Musteață Nelea Gheorghe 

237. Mușinschi Laurențiu Veaceslav 

238. Nafornița Nicoleta Nicolae 

239. Nebunu Vlad Vladimir 

240. Neznaico Victoria Serghei 

241. Nicolenco Iana Ghenadie 

242. Nistor Cătălina Veaceslav 

243. Nistor Nicoleta Lilian 

244. Ojovan Cristina Igor 

245. Oleineac Alina Anatolie 

246. Oleinic Daria Serghei 

247. Onilov Nicoleta Nicolae 

248. Ormanji Anna - 

249. Ostap Nina Dumitru 

250. Ovcearov Maxim Mihai 

251. Paladii Loridana Anatolie 

252. Palamarciuc Luminița Ion 

253. Palega Alexandru Alexandru 

254. Panfil Daniela Marin 

255. Panuța Mihaela Gheorghe 

256. Patraman Maria Eduard 

257. Patrinichi Gabriela Anatolie 

258. Peicova Marina Nicolai 

259. Perju Daniela Serghei 

260. Petcu Lilia Victor 

261. Petrachi Dragoș Alexei 

262. Petre Adriana Constantin 

263. Pitușcan Mariana Gheorghe 

264. Pîrțac Iuliana-Grigorița Grigore 

265. Plamadeala Adriana Vasile 

266. Plasiciuc Dan Vadim 

267. Plop Mihaela Mihail 

268. Podlesnîi Vladislav Victor 

269. Popa Ionela Mihail 

270. Popa Valeria Valeriu 

271. Popescu Maria Vasile 

272. Popișin Solomia Mihail 

273. Popovici Agnia Ion 

274. Postolache Danu Ion 

275. Postolachi Nicoleta Ion 

276. Potînga Ilinca Eduard 

277. Pricop Cornelia Gheorghe 

278. Proca Vlada Valentin 

279. Pulucciu Elena Gheorghi 

280. Racovița Vasile Andrei 

281. Racu Adela Oleg 

282. Ratusneac Camelia Ion 

283. Rădeanu Valeria Ion 

284. Repciuc Ana Mihail 

285. Robu Diana Vitalie 

286. Roenco Olga Vladimir 

287. Roșca Elena Ion 

288. Roșca Elena Vasile 

289. Roșca Nicoli Ivan 

290. Roșca Veronica Ion 

291. Roșu Maxim Radu 

292. Rotaru Loredana Ion 

293. Rotaru Valeria Valeriu 

294. Rulevschi Mihail Dumitru 

295. Rusnac Alin Ivan 

296. Russ Esfiri Valerii 

297. Rusu Cătălina Anatolii 

298. Rusu Cristian Victor 

299. Rusuleac Dumitrița Vitalie 

300. Sagaidac Elena Grigore 

301. Sandu Cristina Vitalie 

302. Saracuța Tatiana Iosif 

303. Savca Dumitru Valeriu 

304. Scurtul Maria Ghenadie 

305. Secrieru Anastasia Ion 

306. Secu Maria Vasile 

307. Selevestru Daniela Serghei 

308. Semendeaev Daniel Viorel 

309. Serafimciuc Vadim Vadim 

310. Sibov Angelica Eduard 

311. Siminciuc Victoria Constantin 

312. Sîrbu Ala Iosif 

313. Sîrghi Cornelia Igor 

314. Sîrghi Dumitru Anatolie 

315. Solomei Cornelia Nicolae 

316. Sorocian Ionela Ivan 

317. Sotnic Stanislav Igor 

318. Stahovschi Olga Ilie 

319. Stanco Irina Mihail 

320. Stanilevici Sofia Petru 



4 

321. Stavila David Dumitru 

322. Stratila Grigore Grigore 

323. Struţescu Iuliana Petru 

324. Surguci Doina Mihail 

325. Şargu Natalia Andrei 

326. Șarpe Mădălina Nelly Vasile 

327. Șavga Silviu Denis 

328. Șciurov Vladimir Denis 

329. Școda Alina Alexandru 

330. Șepitco Elena Ion 

331. Știrbu Cristina-Adelina Iurie 

332. Șveț Olga Vitali 

333. Talasimov Irina Serghei 

334. Talasimova Tatiana Petru 

335. Tambur Vadim Serghei 

336. Taran Andrea Daniel 

337. Tatarciuc Anastasia Evgheni 

338. Tataru Daniela Alexandru 

339. Tăvăluc Sorina Vasile 

340. Teacă Tomi Pavel 

341. Tentiu Arina Oleg 

342. Tidvă Adelina Iurie 

343. Tişcenco Carolina Veaceslav 

344. Tofan Lucian Oleg 

345. Tomșa Alina Nicolae 

346. Trinchineț Cristina Ghenadie 

347. Tripaduș Ion Nicolae 

348. Trocin Cristina Ion 

349. Tumuruc Liuba Valeriu 

350. Turcu Corina Pavel 

351. Țarălungă Constantin Valentin 

352. Țarălungă Nicolae Valeriu 

353. Țaulean Mihaela Igor 

354. Țîganciuc Andreea Gheorghe 

355. Țîganciuc Ionela Ion 

356. Țîgănescu Mihaela Mihai 

357. Țonu Patricia Iurie 

358. Țurcan Arsenie Vladimir 

359. Urecheanu Dorin Tudor 

360. Ursu Cătălina Sergiu 

361. Urum Prascovia Gheorghi 

362. Utocichina Ana Vitali 

363. Vasilieva Viloria Nicolai 

364. Velenenco Ecaterina Genadii 

365. Veleșco Ion Ion 

366. Vier Mihaela Oleg 

367. Vieru Ion Aurel 

368. Vieru Nicoleta-Luminița Anatolie 

369. Vișan Dana Pantelei 

370. Vizitiu Daniela Oleg 

371. Zalesskaia Daria Denis 

372. Zarecinaia Eva Boris 

373. Zavtoni Ana-Maria Grigore 

374. Zăbreanu Daniel Mihai 

2. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul II la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2021-

2022  următorilor studenți: 

1. Agatii Ion Andrei 

2. Alexeev Lucian Igor 

3. Andronache Marin Vasile 

4. Anencov Valeriu Sergiu 

5. Anghel Alina Lilian 

6. Anghelceva Ludmila Andrei 

7. Angheni Daniel Viorel 

8. Babii Amina Vasile 

9. Banari Veaceslav Neonil 

10. Beccieva Irina Vitali 

11. Berejanschii Maxim Anatolii 

12. Blaj Alexandru Anatolie 

13. Bobeicu Cristian Viorel 

14. Bogdan Valeria Valeri 

15. Bostan Valentin Oleg 

16. Botnar Nicoleta Gheorghe 

17. Bumbu Mihaela Veaceslav 

18. Burcovschi Ana Vitalie 

19. Burlacu Nastea Ghenadie 

20. Butnaru Andrei Vladimir 

21. Buzan Marinela Victor 

22. Calin Ana Dumitru 

23. Cașcaval Nicoleta Valeriu 

24. Catac Diana Alexei 

25. Cazac Alexandrina Viorel 

26. Cazacu Felicia Petru 

27. Căruntu Maxim Constantin 

28. Ceban Mihaela Nicolae 

29. Cemîrtan Mihaela Mihail 

30. Chiriac Vlada Alexandru 

31. Cocman Valeria Valeriu 

32. Cojocaru Corina Gheorghe 

33. Corman Iulian Gheorghe 

34. Creangă Sergiu Sergiu 

35. Crețu Gabriela Oleg 

36. Croitoru Mădălina Ion 

37. Cucuruza Arina Victor 

38. Cumpăna Cristina Vasile 

39. Curșunji Emma Emman 

40. Cușniriuc Dumitru Andrei 

41. Cuţerac Ana Ilie 

42. Danilov Teodora Nicolae 

43. Docipalov Polina Ivan 

44. Dodi Ionela Victor 

45. Doschinescu Mihaela Mihail 

46. Eidemiller Tatiana Pavel 

47. Felendiuc Jana Alexandru 

48. Filot Alina Valeriu 

49. Forostov Valeria Anatolie 

50. Ganea Alexandrina Alexandru 

51. Ganja Danieli Valeriu 

52. Garaba Dina Fiodor 

53. Gheorghieș Mădălina Igor 

54. Gherasimenco Vladislav Vasile 

55. Gherasimova Olga Mihail 

56. Gherciu Andreea Andrei 

57. Ghindă Daniela Petru 

58. Goia Adelina Mihail 

59. Golubova Maria Vitali 

60. Gonța Valentina Valentin 

61. Gorea Gabriela Vitalie 

62. Gorobeț Svetlana Victor 

63. Goroh Andreea Andrei 

64. Gramada Vitali Sergiu 

65. Graur Tatiana Petru 

66. Grigorciuc Anastasia Ghennadii 



5 

67. Grosu Nicoleta Victor 

68. Gusco Alexandru Vladimir 

69. Hadjiu Eldar Ruslan 

70. Hucă Radu Ion 

71. Hudzinschi Anastasia Serghei 

72. Iabanji Constantin Vasile 

73. Ialovciuc Daria Oleg 

74. Juravschi Andriana Iurie 

75. Keleș Iasemin-Cristina Murat 

76. Kotusov Felicia Mihai 

77. Lubaș Dragoș-Alexandru Eduard 

78. Lupan Andriana Ion 

79. Macovei Andrei Igor 

80. Marcauțan Igor Igor 

81. Maxim Sofia Vitalii 

82. Mărgineanu Elena Aureliu 

83. Melnic Nicolae Anatolie 

84. Mileac Alexandra Ion 

85. Miriuța Felicia Anatolie 

86. Mitrea Alexandra Iurii 

87. Moisei Crina Igor 

88. Moraru Axenia Ion 

89. Moscalu Alina Alexandru 

90. Munteanu Roman Petru 

91. Munteanu Victor Andrei 

92. Mura Alexei Mihail 

93. Mușet Vladimir Petru 

94. Neamțu Olga Ilie 

95. Neamțu Stanislav Tudor 

96. Negruța Adelina Vasili 

97. Obertun Ana Ruslan 

98. Ostahii Nicoleta Ion 

99. Padureț Carolina Sergiu 

100. Paladi Ana-Maria Vasile 

101. Panaite Irineu Sergiu 

102. Pîrțac Mihail Nicolae 

103. Plăcintă Nicoleta Alexei 

104. Plămădeală Andreea Vitalie 

105. Popa Ion Ion 

106. Popa Vlad Vitalie 

107. Poperecinîi Larisa Veaceslav 

108. Popovici Daniel Veaceslav 

109. Poroseci Adelina Sergiu 

110. Prisăcaru Ruxanda Corneliu 

111. Pușcașu Ion Vasile 

112. Reniță Eugen Iurie 

113. Repin Denis Oleg 

114. Roșca Lorina Oleg 

115. Rotaru Vladislava Jan 

116. Rozlovan Xenia Iurie 

117. Rusanovschi Tudor Tudor 

118. Rusnac Diana Victor 

119. Rusu Cristian Nicolae 

120. Rusu Laurențiu Ion 

121. Sandin Igor Vasile 

122. Sarî Tatiana Maxim 

123. Savciuc Serafim Valeriu 

124. Savinov Nona Tigran 

125. Savov Petru Piotr 

126. Scripnic Lăcrămioara Vasile 

127. Slavgorodschih Natalia Alexandru 

128. Spînu Irina Dumitru 

129. Spoială Jana Marin 

130. Sprinsean Anastasia Eduard 

131. Stafi Vlada Petru 

132. Stratan Dumitrița Valeriu 

133. Stratu Andreea Andrei 

134. Şchiopu Oliviu Oleg 

135. Șerbu Vladimir Mihail 

136. Ștefaneț Marcela-Antonela Marcel 

137. Tcaci Anastasia - 

138. Tihon Alexandru Constantin 

139. Tihon Beatricie-Marinela Constantin 

140. Timofte Alexandru Gheorghe 

141. Tîron Irina Iuri 

142. Todica Dionisie Iurie 

143. Tulbu Ștefan Grigore Ștefan 

144. Tverdohleb Carolina Serghei 

145. Uzun Diana Feodor 

146. Vasilachi Alexandra Veaceslav 

147. Vasilachi Mariana Stelian 

148. Vicol Cătălina Cătălin 

149. Vicol Tatiana Serghei 

150. Vlad Maria Vasile 

151. Vrabie Iurie Iurie 

152. Zeleniuc Valentina Afanasii 

3. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul III la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1la loc cu finanțarea bugetară în a.u.  2021-

2022următorilor studenți: 

1. Adam Cristian Petru 

2. Akyuz Sevgi Saim 

3. Al Faraj Iunis Abdul Rahman 

4. Alexeev Valeria Ion 

5. Andrieş Ariadna Ion 

6. Anişcenco Tatiana Vladimir 

7. Antonesi Otilia Vasile 

8. Arhirii Alexei Gheorghe 

9. Armaş Nelli Andrei 

10. Arsenov Ana Ion 

11. Avadănii Mihaela Mihail 

12. Babaraica Alexandr Fiodor 

13. Babei Maria Valeriu 

14. Babin Pavel Alexandru 

15. Badrajan Iulian Valeriu 

16. Bahov Vasili Veaceslav 

17. Bandalac Vasile Vasile 

18. Beiu Iuliania Ion 

19. Bejan Ana Iacob 

20. Bejenari Dmitrii Boris 

21. Bejenaru Adrian Petru 

22. Beresteanu Nadejda Veaceslav 

23. Beschieru Daria Radu 

24. Bevza Anastasia Andrei 

25. Bivol Daniela Valentin 

26. Bivol Irina Vasile 

27. Bîrgău Stelian Marcel 

28. Bîrsan Irina Constantin 

29. Bîtcă Tatiana Sergiu 

30. Bodiul Irina Roman 

31. Boico Irina Anatolie 

32. Boinceanu Dana Iurie 

33. Bolăndău Luca Vitalie 

34. Bolgar Olga Alexandr 



6 

35. Botnaru Mihaela Alexei 

36. Bratu Elmira Oleg 

37. Briciuc Eugenia Eugeniu 

38. Budianu Cătălina Nicolae 

39. Buga Iana Vladimir 

40. Bulgac Alexandra Ghenadie 

41. Bulicanu Adelia Adrian 

42. Bunici Marinela Alexandru 

43. Buraga Adelina Ion 

44. Burca Nadejda Grigorie 

45. Busuioc Sanduţa Anatolie 

46. Butnaru Ion Ion 

47. Buzuleac Ana-Biatrice Ion 

48. Calancea Daniela Nicolae 

49. Calpajiu Dumitru Petru 

50. Carchilan Cristina Lilian 

51. Casian Andreea Ghenadie 

52. Casian Evelina Grigore 

53. Caşniţov Valeria Igor 

54. Catan Ion Mihail 

55. Cataraga Elena Andrei 

56. Cazacu Victor Lilian 

57. Cazimirova Maria Ruslan 

58. Cazîlu Anna Pavel 

59. Cărpineanu Antonella Sergiu 

60. Ceban Diana Ion 

61. Cebanu Delia Anatolie 

62. Cebotari Laura Ion 

63. Cenuşa Sorin Valeriu 

64. Cerchez Tudor Iurie 

65. Cervatiuc Anatolie Serghei 

66. Cheptea Mihail Sergiu 

67. Chiriac Dionisie Nicolae 

68. Chirtoca Corina Veaceslav 

69. Chiruţa Cătălina Vladimir 

70. Chistol Daniela Gheorghe 

71. Chitaica Loredana Ruslan 

72. Ciliuţa Mihaela Vitalie 

73. Cimpoi Aurelia Vasile 

74. Ciobanu Adriana Vladimir 

75. Ciobanu Dorina Vasile 

76. Ciobanu Gabriela Sergiu 

77. Ciobanu Maria-Magdalena Ion 

78. Ciobanu Uliana Mihail 

79. Ciolac Maria Ivan 

80. Ciorici Cătălina Grigore 

81. Cîrpală Tatiana Victor 

82. Clipii Daniel Iurie 

83. Cobîlca Ciprian Sergiu 

84. Codreanu Daniela Petru 

85. Cojocari Cătălina Ruslan 

86. Cojocari Ecaterina Serghei 

87. Cojocaru Mădălina Ion 

88. Cojocaru Mădălina Vasile 

89. Colin Mihail Boris 

90. Constantinov Cristina Alexandru 

91. Corovai Mihaela - 

92. Corpaci Cătălina Lilian 

93. Costiş Veronica Mihai 

94. Coşarca Lucia Valeriu 

95. Coşpormac Mihaela Igor 

96. Covali Daniela Patricia Valeriu 

97. Cozma Octavian Dumitru 

98. Cracan Dinu Oleg 

99. Craciun Alina Veaceslav 

100. Cravcenco Adeli Dumitru 

101. Cruc Daniela Lilian 

102. Cuciuc Daniel Constantin 

103. Curea Anastasia Radion 

104. Curelariu Mădălina Florin 

105. Curilov Maria Sergiu 

106. Curteva Ecaterina Vladimir 

107. Cuşnir Angela Iurie 

108. Cvasniţcaia Tatiana Ruslan 

109. Cveatcovschi Roxana Ruslan 

110. Danu Dumitru Dumitru 

111. Daraban Daniela Petru 

112. Diaciuc Tatiana Iurie 

113. Didilică Ion Sergiu 

114. Didoruc Xenia Alexandr 

115. Dimitroglo Tamara Petru 

116. Djurii Ecaterina Iuri 

117. Dodiţa Ion Valentin 

118. Dolghieru Anastasia Oleg 

119. Doncilă Ilinca Serghei 

120. Duducal Alina Maxim 

121. Duhlicher Vera Valeriu 

122. Dumbrăveanu Vlada Dorel 

123. Eftodiev Marius Victor 

124. Erhan Doina Ion 

125. Eversdijk Margarita Eric 

126. Fîrfa Maria Alexandru 

127. Frîncu Nicoleta Vasile 

128. Frumosu Gabriela Ghenadie 

129. Gaidarlî Natalia Ivan 

130. Galoian Carine Mher 

131. Galupa Gabriela Ruslan 

132. Găvoază Liliana Lilian 

133. Gheață Laura Laurentiu 

134. Gheorghiţa Dan Iuri 

135. Gherdan Nicolae Nicolae 

136. Gîscă Alina Valeriu 

137. Goian Daniela Anatolie 

138. Gojineţchi Dan Iulian 

139. Gonean Daniel Alexandr 

140. Goraş Valeria Arcadie 

141. Gordaş Cătălin Serghei 

142. Goriţa Adriana Igor 

143. Grajdean Victor Vitalie 

144. Grigoriev Tatiana Serghei 

145. Grivenco Alexandru Igor 

146. Grosu Ana-Maria Veaceslav 

147. Grosu Ioana Ion 

148. Gulii Otilia Serghei 

149. Guzun Aurica Gheorghii 

150. Hariton Cristina Gheorghe 

151. Hosman Gabriela Alexei 

152. Hotineanu Adriana Adrian 

153. Iachimov Igor Oleg 

154. Iachimov Iulia Oleg 

155. Iachimovschi Dumitriţa Petru 

156. Iacob Natalia Iurie 

157. Iancioglo Iulia Alexandr 

158. Iapără Olga Zaharia 

159. Iepure Mihaela Mihai 

160. Ieşeanu Alexandru Artur 

161. Ifrim Iana Valentin 

162. Ionel Vlad Pavel 

163. Iurcenco Olga Piotr 

164. Iuţis Vlada Vladimir 



7 

165. Ivanova Svetlana Iurii 

166. Jecova Svetlana Anatolie 

167. Jelezoglo Evghenia Grigorii 

168. Jelihovschi Vladislav Gheorghe 

169. Karabacak Ozcan Yasin Cemal 

170. Karimov Aighiun Halid 

171. Lambova Irina Gheorghii 

172. Langa Ana Anatolie 

173. Lapcinscaia Rozalina Mihail 

174. Lavraniuc Gabriela Arcadie 

175. Lavric Victoria Corneliu 

176. Leca Magdalena Sergiu 

177. Lejneva Natalia Vladislav 

178. Levinte Gheorghe Mihail 

179. Lisevici Elena Iurie 

180. Lîsac Andrei Serghei 

181. Lozan Laura Veaceslav 

182. Luca Mariana Ion 

183. Luchianic Vasile Ion 

184. Lungu Drăgălina Gheorghe 

185. Lungu Olga Igor 

186. Lupu Veronica Mihail 

187. Lupuşor Andrian Andrei 

188. Malai Marina Pavel 

189. Malarciuc Ruxanda Alexandru 

190. Maloghin Doina Viorel 

191. Manic Milena Leonid 

192. Marcu Beatrice Pantelei 

193. Mardari Alexandru Ion 

194. Margine Rodica Mihail 

195. Matcovschi Laurenţiu Igor 

196. Mateaş Alexandr Alexandr 

197. Meriacre Andrei Fiodor 

198. Micşanschi Dina Igor 

199. Mihălache Nicoleta Simion 

200. Minceva Irina Vasili 

201. Moglan Iulia Mihail 

202. Morari Iulia Serghei 

203. Moraru Maria Nicolae 

204. Motelica Ilinca Igor 

205. Muntean Valeria Ruslan 

206. Munteanu Ana Stanislav 

207. Munteanu Domniţa Andrei 

208. Mutavci Ecaterina Piotr 

209. Muzîca Ana Nicolai 

210. Nacu Mihail Serghei 

211. Nedelea Iuliania Andrei 

212. Niculiţa Liuba Nicolae 

213. Niţa Andrei Dumitru 

214. Nour Cristian Serafim 

215. Oglindă Sergiu Sergiu 

216. Onofraş Daniela Oleg 

217. Osoianu Alina Sergiu 

218. Osoianu Inesa Eduard 

219. Panaidachi Xenia Vasilii 

220. Panco Stela-slavina Veaceslav 

221. Papuc Cristina Viorel 

222. Para Marina Vitalie 

223. Patraş Elena Aurel 

224. Pavelciuc Alina Dinu 

225. Pavlovschi Cristina Valeriu 

226. Perepeliţa Mirela Iurie 

227. Petreanu Carina Ivan 

228. Petruleac Valeria Valeriu 

229. Pinzari Mariana Veaceslav 

230. Pîntea Dumitriţa Viorel 

231. Pîrău Ina Ivan 

232. Pîrlii Dumitriţa Vitalie 

233. Platon Angela Ghenadie 

234. Plotnic Daniela Marin 

235. Popova Daria Ilia 

236. Prichici Victoria Mihail 

237. Prisacari Reghina Stanislav 

238. Prişibilovici Marian Ruslan 

239. Racoviţă Vasile Vasile 

240. Răileanu Mihaela Veaceslav 

241. Recean Ana-Maria Sveatoslav 

242. Reni Adriana Andrei 

243. Rîsîpan Vasile Vasile 

244. Rogac Nicoleta Oleg 

245. Romanovschii Vladimir Serghei 

246. Roşca Dumitru Sergiu 

247. Roşca Ion Marian 

248. Rotari Diana Ghenadie 

249. Rotaru Laura Mugurel 

250. Rudic Ciprian Eduard 

251. Rusu Ludmila Victor 

252. Sacaliuc Nicolae Serghei 

253. Saenco Vasile Iurii 

254. Saharov Nicoleta Sergiu 

255. Samson Valeria Valeriu 

256. Sarchisean Evelina Albert 

257. Sărăteanu Ana-Maria Liviu 

258. Scobioală Marina Sergiu 

259. Scutaru Greta Victor 

260. Sîli Ion Ştefan 

261. Slivca Alexandr Alexandr 

262. Sorocan Olga Sergiu 

263. Spătaru Alina Valeriu 

264. Stanciu Vladislav Igor 

265. Sterleţchi Marcel Anatolie 

266. Stoian Carolina Iurie 

267. Sulima Maxim Ghenadie 

268. Ştirbul Elena Alexandr 

269. Tcaciuc Mihaela Marcel 

270. Teacă Maria-Magdalina Sergiu 

271. Teslev Maxim Veaceslav 

272. Timofte Victor Gheorghe 

273. Tîmbur Alexandrina Dumitru 

274. Tofan Maria Serghei 

275. Tolmaci Nadejda Leonid 

276. Toncoglaz Alexandra Anatolie 

277. Tonofa Maria Vitalie 

278. Toporeţ Valeria Valeriu 

279. Triboi Mădălina Petru 

280. Tureac Denis Viorel 

281. Ţapu Andrea Victor 

282. Ţăranu Maria Ioan 

283. Ţîmbălari Luiza Victor 

284. Ţurcan Ana Dorin 

285. Ţurcan Nicoleta Sergiu 

286. Ungureanu Daniel Eugeniu 

287. Untilov Mihaela Ion 

288. Ursachi Eugenia-Cristina Anatolie 

289. Ursu Cătălina Lilian 

290. Uzun Valentina Stepan 

291. Varban Anna Ilie 

292. Varsilovschi Daniela Viorel 

293. Verici Victoria Sergiu 

294. Veţu Adrian Adrian 



8 

295. Vitliuc Camelia Oleg 

296. Vizitiv Dumitraş Andrei 

297. Vlad Daniela Dumitru 

298. Vlad Vasile Vitalie 

299. Vlad Vladislav Petru 

300. Vlas Daria Gheorghe 

301. Voda Maria Vladimir 

302. Voicu Mihaela Valeriu 

303. Zagorneanu Cezar Artur 

304. Zemcic Tatiana Valentin 

305. Zglavoc Dinu Vitalie 

306. Zotea Sabina Mihai 

4. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul III la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2021-

2022  următorilor studenți: 

1. Alavaţcaia Natalia Alexandr 

2. Andrieş Beatrice-Diana Anatolie 

3. Babin Stefani Eugen 

4. Balaur Adelina Sergiu 

5. Bararu Aurelia Serghei 

6. Bicherschi Dumitriţa Sergiu 

7. Bogatova Tatiana Oleg 

8. Bogdan Elena Ion 

9. Braga Cristina Iurie 

10. Bran Cristofor Gheorghe 

11. Buga Ana Oleg 

12. Bulgaru Zinaida Stefan 

13. Bumbac Viorela Viorel 

14. Buruian Alexei Petru 

15. Buruian Gabriela Boris 

16. Buzenco Felicia Valeriu 

17. Caramerli Ruxanda Mihail 

18. Carp Anna Rostyslav 

19. Cernei Ivan Valerii 

20. Ciobanu Irina Oleg 

21. Colibaba Vasile Mihail 

22. Cosovan Patricia Dorel 

23. Cotelea Ana Victor 

24. Cotruţă Tatiana Alexei 

25. Covaci Sorin Ion 

26. Cristafovici Larisa Sergiu 

27. Curmoiarţev Ilona Serghei 

28. Dabija Maria Dinu 

29. Demidova Inga Oleg 

30. Didenco Victoria Ghenadie 

31. Donea Irina Igor 

32. Donos Nina Ion 

33. Ftomov Violina Victor 

34. Gajim Nina Vitalie 

35. Gajim Sabina Vitalie 

36. Garmacean Maria Valeriu 

37. Gherbiş Anastasia Igor 

38. Granaci Cătălina Iurie 

39. Guţan Olga Valeriu 

40. Hromţova Daria Vasile 

41. Ignat Iuliana Anatolie 

42. Jeleva Irina Nicolai 

43. Lisicichina Olga Alexandru 

44. Lupuleac Andreea Liviu 

45. Malîga Valeria Valeriu 

46. Mardari Doina Serghei 

47. Miloslavschii Daniel Veaceaslav 

48. Mîţu Andreea-Sofia Andrei 

49. Muntean Daniela Serghei 

50. Munteanu Andreea Sergiu 

51. Neagu Stepan Victor 

52. Neamţu Ana Igor 

53. Nistor Vladilena Marcel 

54. Organ Olga Petru 

55. Panas Vlada Iurie 

56. Parasii Irina Alexandr 

57. Petrejneac Daiana Viorel 

58. Petrova Liudmila Nicolai 

59. Piliguş Alexandrina Nicolae 

60. Plop Liviu Grigore 

61. Popa Iulia Igor 

62. Popescu Irina Vladimir 

63. Potîngă Cătălina Iurie 

64. Praştină Alexandra Alexander 

65. Profire Liviu Rodion 

66. Proşutinskaia Renata - 

67. Pruteanu Albert Gheorghe 

68. Puica Alina Alexei 

69. Pungă Raisa Artaşes 

70. Racu Tatiana Dumitru 

71. Răzmeriţă Irina Efim 

72. Rusu Corina Anatolie 

73. Saharnean Veronica Ivan 

74. Sculea Cristina Mihail 

75. Semeniuc Mihaela Nicolae 

76. Sîncumami Lica Ghenadii 

77. Sîrghi Andrian Vitalie 

78. Solomonovich Sofia Mark 

79. Storoj Anastasia Mihail 

80. Stratulat Gabriel Victor 

81. Stratulat Tatiana Gheorghe 

82. Şam Hulya Tuba Ismail 

83. Ştefaneţ Dorina Viorel 

84. Ştepliuc Maria-Cornelia Corneliu 

85. Tavalica Cristina Semion 

86. Tentiuc Anghelina Vitalie 

87. Titei Victor Lilian 

88. Tudorean Elena Mihail 

89. Ţiganu Ecaterina Lilian 

90. Ţîgui Anastasia-Olga Dmitri 

91. Ungureanu Evelina Vadim 

92. Untura Nadejda Veaceslav 

93. Valah Vlada Nicolae 

94. Vdovicenco Mihail Veniamin 

95. Vervas Alina Anatolii 

96. Vîzdoagă Victor Dionisie 

97. Vorotneac Andreia Oleg 

98. Zaluceanu Elena Vasile 

99. Zalujnîi Daniela Sergiu 

100. Zavtoni Anastasia Andrei 

101. Zingan Mihaela Iurie 

102. Zubenco Loredana Serghei 

103. Zelenschi Valentin Victor 

 



9 

5. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul IV la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire finanțarea bugetară în a.u.  2021-

2022  următorilor studenți: 

1. Afteniuc Daniela Ivan 

2. Agache Marinela Veaceslav 

3. Agapii Mihaela Vitalie 

4. Alexandrov Victor Valeriu 

5. Ambros Ana-Maria Ivan 

6. Ambros Serafima Viorel 

7. Ambrosiv Ana Cornelian 

8. Andrieș Elena Vasile 

9. Anghelcev Avenir Stepan 

10. Arap Teodor Sergiu 

11. Arnăut Anastasia Timotei 

12. Avornic Daniela Marcel 

13. Axînti Dan Serghei 

14. Babuci Irina Vladimir 

15. Bairamculov Azamat Leonid 

16. Balaban Iana Ilie 

17. Balan Larisa Oleg 

18. Balanuta Ionela Ion 

19. Baluța Ana-Maria Grigore 

20. Baxan Alexandra Igor 

21. Bălașa Erica-Gabriela Gabi 

22. Berbeci Alexandrina Viorel 

23. Bivol Dumitrița Valentin 

24. Bîrnaz Daniela Igor 

25. Boaghi Vlada Iurie 

26. Boico Alina Ion 

27. Borcoman Marian Petru 

28. Bordei Dmitri Constantin 

29. Bria Ilie Petru 

30. Brînza Gabriela Marian 

31. Buciumaș Aurelia Simion 

32. Bujac Ana Vitalie 

33. Bulhac Olga Viorel 

34. Bumbu Ana Dmitrii 

35. Burceacovschi Cristina Anatolie 

36. Burdeniuc Ion Andrei 

37. Butnaru Adelina Mihai 

38. Butnaru Daniela Ivan 

39. Butnaru Maria-Mirabela Gheorghe 

40. Calugher Serghei Dumitru 

41. Capsamun Nicolae Serghei 

42. Caradjova Marina Ivan 

43. Caraman Daniela Mihai 

44. Catana Evgheni Vasili 

45. Cazacu Adela Victor 

46. Cazacu Oleg Pavel 

47. Cărăușu Ana Eftenii 

48. Cătană Cătălina Ion 

49. Ceachir Anastasia Anatolie 

50. Ceban Valeria Sergiu 

51. Cechina Anastasia Eduard 

52. Cepraga Pavel Igor 

53. Cepraga Vasile Fiodor 

54. Cerchez Sergiu Victor 

55. Cernacovschi Mihaela Victor 

56. Cheptene Eugeniu Grigore 

57. Cherdivara Anastasia Dragos 

58. Chiorescu Ana-Maria Eduard 

59. Chirciu Liudmila Ivan 

60. Chiriac Loredana Valeriu 

61. Chiriac Ludmila Arcadii 

62. Chirioglo Sofia Serghei 

63. Chiruța Alexandru Gheorghe 

64. Chistrea Valeria Valeriu 

65. Chitoroagă Diana Andrei 

66. Chiulaflî Anna Piotr 

67. Cibotaru Mihaela Anatol 

68. Cigorean Cristina Gheorghe 

69. Cigoreanu Vasile Emil 

70. Ciobanu Augustina Nicolae 

71. Ciocan Alexandru Valentin 

72. Ciorici Daniela Sergiu 

73. Ciuchitu Alina Radu 

74. Ciumac Anastasia Valentin 

75. Ciutac Marius Mihail 

76. Cîrlig Chiril Ion 

77. Cleiman Maria Savelii 

78. Cneagnițchi Doinița Ion 

79. Colesnic Cristina Nicolae 

80. Colioglo Tatiana Fiodor 

81. Coltuc Anastasia Fedor 

82. Conovalova Rina - 

83. Constantinova Ecaterina Andrei 

84. Corețchi Sanda Pavel 

85. Coroi Lavinia Dumitru 

86. Cotovici Daniela Vladimir 

87. Covali Irina Grigore 

88. Crețu Nicolae Dumitru 

89. Croitor Olga Andrei 

90. Croitoru Dan Ion 

91. Croitoru Vera Grigore 

92. Crudu Nătălița Ion 

93. Culea Nadin Ion 

94. Curnic Valeria Valeriu 

95. Cuzmuc Artiom Vladimir 

96. Dabeja Anna Oleg 

97. Danilesco Cătălina Nicolae 

98. David Adrian-Bogdan Sergiu 

99. David Cristina Gheorghi 

100. Dehteriuc Anastasia Veaceslav 

101. Derihvost Marina Dumitru 

102. Deriughin Nazar Vladimir 

103. Dobrovolschi Victor Arcadie 

104. Doicov Maria Vasile 

105. Doni Elena Andrei 

106. Drăgan Iuventina Pavel 

107. Dubalaru Daniela Boris 

108. Dudnic Vadim Vitalii 

109. Dumbravan Mihail Mihail 

110. Dumitraș Mariana Grigore 

111. Dunas Adriana Andrei 

112. Eremia Alexandru Ion 

113. Erhan Anastasia Tudor 

114. Fălceanu Valeria Valeriu 

115. Frecăuțanu Valeria Eugeniu 

116. Gălușcă Alexandrina Maxim 

117. Ghereg Ana Oleg 

118. Gherghilijiu Iurie 

119. Gîlca Gabriela Nicolae 

120. Goncear Ecaterina Ion 



10 

121. Gonța Mihaela Mihail 

122. Gorbataia Elena Sergiu 

123. Grib Carolina Vitalie 

124. Grinevici Pavel Alexandru 

125. Grosu Eugenia Sergiu 

126. Grozavu Ion Marian 

127. Guțu Ariadna Ion 

128. Habravan Veronica Valeriu 

129. Haritonenco Ana Iurii 

130. Hîrbu Camelia Oleg 

131. Iachimova Diana Vasile 

132. Ialîi Valeria Vladimir 

133. Ilescu Ana-Maria Petru 

134. Iliciuc Ion Ion 

135. Ionașcu Ionela Ion 

136. Iova Tatiana Oleg 

137. Isacova Iulia Boris 

138. Iurcu Irina Grigorii 

139. Izvorean Mihaela Victor 

140. Josanu Marina Emil 

141. Lătescu Tatiana Anatolie 

142. Leahu Mihaela Marcel 

143. Leșan Octavian Veaceslav 

144. Lipcan Doina-Alexandra Ion 

145. Lisnic Mihaela Sergiu 

146. Lopotencu Francesca Romeo 

147. Lozovan Vlada Stefan 

148. Lungu Maria Ion 

149. Lungu Tatiana Vadim 

150. Lungu Victoria Victor 

151. Lupașcu Dumitrița Dumitru 

152. Lupu Valentina Vasilii 

153. Machidon Daniela Vitalie 

154. Maleca Diana Valeriu 

155. Marandici Daniel-Sergiu Serghei 

156. Marcovanu Ștefana Constantin 

157. Meșcov Mădălin Iurie 

158. Miaun Cătlin-Cătălina Ion 

159. Micinschi Nadina Avram 

160. Micleușanu Daniela Vitalie 

161. Micu Amelia Vitalie 

162. Minceva Tatiana Dumitru 

163. Mladan Xenia Vasile 

164. Modval Alexei Nicolai 

165. Moldovanu Mirela Vasile 

166. Moraru Natalia Sergiu 

167. Morcov Cristiana Vasile 

168. Morozan Olga Gheorghe 

169. Morskaia Daria Alexandr 

170. Mudruci Mihail Mihail 

171. Mungiu Iulian Valeriu 

172. Muntean Elizaveta Ion 

173. Munteanu Adriana Gheorghe 

174. Musteață Ana Ion 

175. Nacu Zinaida Constantin 

176. Nestor Maria Oleg 

177. Nica Loredana Petru 

178. Nicolaev Mihail Tudor 

179. Obadă Mădălina Ghenadie 

180. Ojog Ana Ion 

181. Onica Livia Vitalie 

182. Osadciaia Daria Maxim 

183. Osmatescu Marinela Ghenadie 

184. Pascari Anastasia Grigore 

185. Pascari Otilia Sergiu 

186. Pașa Elena Ivan 

187. Pavlov Ira Valeriu 

188. Păvăleanu Iulian Iurie 

189. Petic Maria Gheorghe 

190. Pila Gheorghe Iurie 

191. Piruțchi Vera Vadim 

192. Pistriuga Nicolae Roman 

193. Pistrui Ștefan Valeriu 

194. Pîntea Vera Vitalii 

195. Pînzari Ornela Nicolae 

196. Pîrlii Iulius Serghei 

197. Plăcintă Mihaela Vasile 

198. Plugaru Dan Fiodor 

199. Pogor Oleg Oleg 

200. Pojoga Maria-Magdalena Ion 

201. Popov Xenia Alexandru 

202. Postica Rita Vitalie 

203. Postolachi Petru Oleg 

204. Potereanu Diana Nicolae 

205. Prijilevschi Cristina Ghenadie 

206. Prisăcaru Mihaela Petru 

207. Procopi Adelina Igor 

208. Pușca Adelina Victor 

209. Rachieru Valentina Ion 

210. Rafiey Tabrizi Mădălina Vahid 

211. Repeșcu Daniela Vladimir 

212. Robu Daniela Petru 

213. Robu Felicia Sergiu 

214. Rodideal Gheorghe Vasile 

215. Roman Alexandru Ion 

216. Roșca Veronica Vasile 

217. Roșioru Alexandra Evghenii 

218. Rotaraș Alina Nicolae 

219. Rotaraș Arina Nicolae 

220. Rotari Gabriela Dumitru 

221. Rotari Violeta Gheorghe 

222. Rotaru Dan - 

223. Rusnac Ioana Maria Corneliu 

224. Rusu Adriana Ion 

225. Rusu Maria Gheorghe 

226. Rusu Maria Vladimir 

227. Rusu Marinela Gheorghe 

228. Saitov Artur Veaceslav 

229. Saranciuc Ruslana Vasilii 

230. Sârghi Artur Vitalie 

231. Scurtu Diana Ion 

232. Scutari Adrian Iurie 

233. Scutelnic Felicia Serghei 

234. Seu Sorina Ghenadie 

235. Sîrbu Crizantema Nicolai 

236. Sîrbu Vasile Petru 

237. Smerea Viorel Nicanor 

238. Sofonov Nicoleta Nicolae 

239. Solcanu Gabriela Boris 

240. Sorbalo Stanislav Stanislav 

241. Sorocean Maria Vasile 

242. Spatari Anastasia Sergiu 

243. Spînu Mihai Petru 

244. Sprîncean Mădălina Vitalie 

245. Stascoveac Iadviga Marian 

246. Statova Maria Vasili 

247. Stici Vlada Tudor 

248. Stoeva Tatiana Stepan 

249. Stolearenco Ana Ion 

250. Stolearenco Mihail Oleg 



11 

251. Stratev Serghei Valeriu 

252. Suleac Olga Vitalie 

253. Suman Lidia Serghei 

254. Surlaru Valeria Valeriu 

255. Șevciuc Artiom Serghei 

256. Șova Dumitrița Dumitru 

257. Știrbu Marina Boris 

258. Șumanschi Diana Andrei 

259. Șveț Mihail Victor 

260. Taran Irina-Augustina Nicolae 

261. Tatarciuc Vlada Vladislav 

262. Tănase Daniel Anatolie 

263. Ticalenco Valeria Vladimir 

264. Timofti Ecaterina Vasile 

265. Timuș Roman Vladimir 

266. Tîron Svetlana Iuri 

267. Trandafilova Valentina Vladimir 

268. Trandafir Emanuela Florin 

269. Trohin Iurie Gheorghe 

270. Turchin Tudor Radu 

271. Tureac Daniel Tudor 

272. Țarguș Francesca Ghenadie 

273. Țîrchi Daniela Iurie 

274. Țîrdea Alexei Lilian 

275. Ungureanu Diana Ivan 

276. Ursu Ana-Maria Anatolie 

277. Urușciuc Mihaela Serghei 

278. Valeanu Ion Ion 

279. Valic Eugeniu Eugeniu 

280. Vartic Iana Anatolie 

281. Varzari Alexandrina Ghenadie 

282. Vasilachi Dorina Ion 

283. Vicol Adrian Vitalie 

284. Vieru Odri Ion 

285. Visterniceanu Andrei Andrei 

286. Voicu Vasile Anatolie 

287. Volcencov Irina Victor 

288. Vrabie Andreea Vadim 

289. Vrancean Mariana Marian 

290. Zaharco Daniela Eugen 

291. Zaharco Diana Eugen 

292. Zanosiev Vlada Sergiu 

293. Zuico Maria Anatolie 

294. Zveaghințev Piotr Valentin

6. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul IV la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2021-

2022  următorilor studenți: 

1. Albu Mădălina Constantin 

2. Andrieș Nicolae Nicolae 

3. Axenti Daniel - 

4. Bacinschi Daria Michel 

5. Balanețchi Iulia Serghei 

6. Banciu Victor Victor 

7. Bandalac Cătălina Eugeniu 

8. Barbă Victor Dumitru 

9. Belous Anna Anatolie 

10. Beznos Doina Dumitru 

11. Bogdan Nicolai Nicolai 

12. Bordeniuc Valentina Valerii 

13. Botnari Anghelina Valeriu 

14. Brinza Elena Grigore 

15. Bularga Verginia Nicolae 

16. Buleico Diana Alexandru 

17. Bulgaru Irina Serghei 

18. Bulican Elena Victor 

19. Busuioc Gabriela Petru 

20. Capcelea Anton Iurie 

21. Caramalac Cristina Ivan 

22. Cataraga Tatiana Vasilii 

23. Cazacu Ana Serghei 

24. Chetraru Dan Viorel 

25. Crasevici Irina Valerii 

26. Croitor Irina Sergiu 

27. Crudu Cristina Sergiu 

28. Cucerenco Jana Eduard 

29. Cucu Valeria Valeriu 

30. Culeabina Olga Andrei 

31. Curlat Vlad Eugen 

32. Dascaliuc Constanța Leonid 

33. Dașcenco Anastasia Anatoli 

34. Dînga Natalia Serghei 

35. Dobrea Olga Grigore 

36. Focșa Nicoleta Marcel 

37. Franjev Dmitri Serghei 

38. Gaidarji Tatiana Ivan 

39. Galiț Ion Petru 

40. Garanovschi Cornelia Mihail 

41. Gomanico Iana Anatolie 

42. Gonța Alexandrina Alexandru 

43. Gorbanovschii Alina Alexandr 

44. Goreacii Ana Vasile 

45. Grajdean Cristina Constantin 

46. Grigorenco Emilia 

47. Gușan Irina Ghenadie 

48. Josan Maria Ghenadie 

49. Josan Olga Igor 

50. Lătescu Mihaela Mihai 

51. Lebedinscaia Carolina Alexandr 

52. Lefter Gheorghe Vitalie 

53. Lesnaia Magdalena Alexandru 

54. Liciu Radu Viorel 

55. Lipceanu Ion Ion 

56. Loghin Ana Vladimir 

57. Lupașcu Ecaterina Ion 

58. Lupu Mariana Victor 

59. Lupu Sergiu Emil 

60. Manole Virgiliu Ghenadie 

61. Mitcov Maxim Victor 

62. Moisa Cătălina Igor 

63. Morari Ecaterina Piotr 

64. Moșneaga Tatiana Stanislav 

65. Muntean Elisaveta Petru 

66. Muntean Ludmila Nicolae 

67. Muzîca Eugenia Igor 

68. Nagherneac Carolina Jan 

69. Oboroc Sandu Vasile 

70. Olteanu Maria Alexandru 

71. Pahome Petru Vladimir 

72. Panciuc Andrei Ghenadie 



12 

73. Parpalac Andrei Andrei 

74. Postoenco Maxim Oleg 

75. Prunici Daniel - 

76. Pușcaș Nina Petru 

77. Repedi Valeria Gheorghe 

78. Robu Ana Vitalie 

79. Roșioru Cristian Gheorghe 

80. Russu Ivan Vitali 

81. Sadlivschii Cristina Igor 

82. Saitova Ghilda Veaceslav 

83. Scobioală Cristian Igor 

84. Sîrbu Iustina Eugeniu 

85. Staeva Svetlana Dmitri 

86. Stratu Teodora Grigore 

87. Strungaru Iulia Ghenadie 

88. Surugiu Elena Gheorghe 

89. Școlnic Scarlett-Florentina Artur 

90. Șvera Oxana Nicolai 

91. Toha Valeria Dmitri 

92. Topciu Serghei Andrei 

93. Țaga Ana-Maria Alexandru 

94. Uncu Ana Ion 

95. Varban Carina Nicolai 

96. Zahlîstnîi Bogdan Ghenadie 

 

7. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul V la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc cu finanțarea bugetară în a.u. 2021-2022 

următorilor studenți: 
1. Albu Nadejda Constantin 

2. Alexei Laura Petru 

3. Andoni Natalia Leomid 

4. Andrianova Anastasia Maxim 

5. Andriuță Carolina Gheorghe 

6. Andronachi Carolina Octavian 

7. Arapu Gabriel Valentin 

8. Azizov Carolina Nizami 

9. Babilev Alina Serghei 

10. Baboi Diana Vitalie 

11. Baciu Liviu Valentin 

12. Badan Maxim Vasile 

13. Balagura Cristina Marcel 

14. Balan Maria Dumitru 

15. Banciu Vera Ivan 

16. Bădănău Sergiu Sergiu 

17. Bădărău Ana Maria Vasile 

18. Bejan Vlada Anatolie 

19. Bejenari Elena Ivan 

20. Bejenuța Evgheni Dmitri 

21. Benzari Marina Alexandr 

22. Berega Alina Ghenadie 

23. Bersan Sebastian Alexandru 

24. Beșleagă Lăcrămioara Gheorghe 

25. Beșliu Inga Gheorghe 

26. Bivol Mădălina Iurie 

27. Bîlici Mihaela Victor 

28. Blanari Denis Sarat 

29. Bobuțac Mihail Anatolie 

30. Boldescu Daniela Marian 

31. Bondari Nadejda Grigorii 

32. Bostan Mihaela Mihail 

33. Botnari Tatiana Mihail 

34. Botnari Valentina Pavel 

35. Bragari Dan Alexandru 

36. Braicov Ana Serghei 

37. Braicov Daniela Andrei 

38. Bucatca Mihaela Veaceslav 

39. Budeanu Camelia Ghenadie 

40. Bulat Julien Artur 

41. Bulat Mihaela Sergiu 

42. Bulmagă Daniela Ion 

43. Bumbac Alina Valentin 

44. Burduniuc Sorina Alexei 

45. Buruiană Daniela Iurie 

46. Butnari Nicolae Nicolae 

47. Buzuc Ion Vasile 

48. Calghina Alina Mihail 

49. Calpajiu Nadejda Alexandr 

50. Calugaresco Nicoleta Artur 

51. Capanji Alina Dumitru 

52. Capanji Veronica Serghei 

53. Capmoale Eugenia Vladimir 

54. Capră Dumitru Vladimir 

55. Capsamun Valeri Mihail 

56. Caraivanov Oleg Afanasi 

57. Caraman Natalia Alexandru 

58. Caraman Petru Petru 

59. Carauș Adriana Victor 

60. Carauș Anastasia Corneliu 

61. Carauș Andriana Nicolae 

62. Carpova Anastasia Ghenadie 

63. Casian Ina Veaceslav 

64. Cateli Daniela Corneliu 

65. Caușnean Viorica Vasile 

66. Cazac Dumitrița Ion 

67. Căpățînă Elena Iurii 

68. Cătană Elena Ion 

69. Ceban Anastasia Gheorghe 

70. Ceban Ina Iurie 

71. Ceban Iuliana Vladimir 

72. Ceban Liviu Valeriu 

73. Ceban Svetlana Ivan 

74. Ceban Tatiana Serghei 

75. Cebotarenco Marina Dumitru 

76. Cebotari Anastasia Victor 

77. Cebotari Mihaela Mihail 

78. Cebotari Tatiana Gheorghe 

79. Cebuc Mădălina Anatol 

80. Cecan Vladlena Alexandr 

81. Cenușa Alexandrina Andrei 

82. Cercel Ionela Nicolae 

83. Cernavca Igor Valeriu 

84. Cernei Cristina Igor 

85. Cernei Elena Radu 

86. Chetrari Alina Eduard 

87. Chetrean Cristina Constantin 

88. Chicu Vlad Radu 

89. Chiorăscu Ana Gavril 

90. Chirnicinîi Mihai Oleg 

91. Chirtoacă Mariana Ion 

92. Ciobanu Crina Ion 

93. Ciobanu Cristina Constantin 

94. Ciobanu Cristina Nicolae 

95. Ciobanu Maria Grigore 

96. Ciuhrii Adriana Valentin 

97. Ciuhrii Sorina Valentin 

98. Ciumac Oleg Oleg 



13 

99. Cîmpanu Violina Valeriu 

100. Cociorvă Daniela Tudor 

101. Coipan Gabriela Gheorghe 

102. Cojocaru Cristina Oleg 

103. Colesnic Silvia-Iaroslava Vladimir 

104. Colodeeva Anna Alexei 

105. Colța Victoria Victor 

106. Concescu Nicoleta Serghei 

107. Constantin Constantin Petru 

108. Copacinschi Luminița Serghei 

109. Coropceanu Iana Sergiu 

110. Costin Vlad Mircea 

111. Covali Anton Evghenii 

112. Cravcenco Alexandr Alexandr 

113. Creangă Iuliana Iurie 

114. Creciun Corina Vasile 

115. Cristea Cristian Anatolie 

116. Croitoru Felicia Iurii 

117. Cucovei Ana Anatolie 

118. Cucu Zinaida Victor 

119. Cujba Rodion Sergiu 

120. Damaschin Felicia Tudor 

121. Damașcan Alexandru Ghenadie 

122. Damian Mădălina Victor 

123. Dănilă Dumitru Valeriu 

124. Dodon Melania Nicanor 

125. Doina Victor Valeriu 

126. Dolinschi Diana Alexei 

127. Dolinschi Ecaterina Igor 

128. Dornea Diana Serghei 

129. Dragomir Daniela Igor 

130. Druță Daniela Ion 

131. Dumbravan Ilona Ivan 

132. Efros Dorina Fiodor 

133. Eremeev Nichita Nicolai 

134. Eremia Valentina Tudor 

135. Erhan Ana Vladimir 

136. Evsiucova Maria Vladimir 

137. Evstafieva Xenia Serghei 

138. Filippov Daniela Anatol 

139. Florea Valeria Pavel 

140. Formusatii Dmitrii Vasile 

141. Foteniuc Marin Anatolie 

142. Frumusachi Constantin Radu 

143. Frumusachi Mihaela Radu 

144. Gaina Arina Vasile 

145. Galașanu Anghelina Vasile 

146. Galear Evghenii Vasilii 

147. Gașper Carolina Serghei 

148. Gavriușenco Sofia Serghei 

149. Ghilașcu Francesca Ion 

150. Gîrdev Olga Pantelei 

151. Gîțu Vlad Ion 

152. Golban Lidia Valentin 

153. Golovatii Dumitru Ion 

154. Golubenco Galina Vitalii 

155. Gonța Iulia Igor 

156. Gribincea Stanislav Nicolai 

157. Griga Cristina Ivan 

158. Grigoraș Irina Veaceslav 

159. Grosu Mihaela Andrei 

160. Gumeniuc Cristina Serghei 

161. Guțu Corina Veaceslav 

162. Guțu Edgar Rica 

163. Guțu Ion Ion 

164. Guțul Cătălina Nicolae 

165. Hahuleac Ala Ion 

166. Hiloboc Polina Vadim 

167. Hiora Igor Fiodor 

168. Hîncu Cristina Ion 

169. Hușanu Aurelia Aurel 

170. Iacob Mirela-Romina Sergiu 

171. Iasabaș Olga Iurie 

172. Iazajii Cristian Lilian 

173. Indeamna Iulian Petru 

174. Iordachi Vitalie Ion 

175. Istrati Andriana Andrei 

176. Istratii Alisa Mihail 

177. Iurcu Lucian Iurie 

178. Iurcu Victoria Igor 

179. Iușca Vasile Alexandru 

180. Ivanovici Valeria Ruslan 

181. Jantîc Maria Mihail 

182. Jardan Mihaela Constantin 

183. Josu Victor Victor 

184. Labliuc Anastasia Ruslan 

185. Lachi Nicoleta Serghei 

186. Lazari Alexandra Ruslan 

187. Lehtman Elin Mishel Mihail 

188. Levițchi Tatiana Vitalii 

189. Lichii Ana-Maria Ion 

190. Lipciu Veronica Ion 

191. Lisnic Victoria Stefan 

192. Lișcinscaia Victoria-Maria Iaroslav 

193. Lișciuc Ana Vasile 

194. Lîsîi Liliana Bronislav 

195. Lungu Aliona Gheorghe 

196. Lupescu Nadina Anatolie 

197. Macari Valeria Vasile 

198. Martea Maria Grigore 

199. Mașcauțan Alina Anatolie 

200. Matievici Alina Anatolie 

201. Matievici Vera Alexei 

202. Maximenco Iulian Victor 

203. Melnic Anastasia Radu 

204. Melnic Cristina Vladimir 

205. Miron Lilia Constantin 

206. Mînăscurtă Cristina Ion 

207. Mînzătean Nicoleta Vasile 

208. Mîtcu-Donică Corneliu Radu 

209. Mocanu Cătălina Alexandru 

210. Moisei Ana-Maria Iurie 

211. Monacu Mihaela Vladislav 

212. Moscalu Marina Valerii 

213. Mucerschii Daniela Vladimir 

214. Muncescul Marina Valerie 

215. Murea Marinela Ion 

216. Nacu Ana Anatolie 

217. Nacu Ana Viorel 

218. Navin Victor Victor 

219. Neagu Felicia Sergiu 

220. Neculcea Natalia Alexandru 

221. Nicoară Nicoleta Valeriu 

222. Nicolai Ana-Maria Boris 

223. Nitrean Adrian Iurie 

224. Onofraș Maria Oleg 

225. Ostap Felicia Igor 

226. Panaitova Daria Victor 

227. Pantiușenco Timofei Serghei 

228. Parfeni Maria Savelie 



14 

229. Perju Ina Ion 

230. Perlog Olga Gheorghe 

231. Perveneț Cristina Anatolie 

232. Petraru Sabina Ion 

233. Piclon Cristina Igor 

234. Pîcălău Ana Alexei 

235. Pînzaru Cristian Emilian 

236. Platon Cătălina Victor 

237. Platon Dan-Pavel Andrei 

238. Plămădeală Alexandru Veaceslav 

239. Plămădeală Petru Ion 

240. Podcormejnîi Cătălina Alexei 

241. Pogreban Elena Zaharia 

242. Pogribnoi Mihai Timofei 

243. Polișciuc Snejana Ruslan 

244. Popa Daniela Vasile 

245. Popov Maxim Vitalie 

246. Popov Svetlana Alexandru 

247. Popovschi Victoria Igor 

248. Popozoglo Marina Constantin 

249. Postovoi Ecaterina Alexandru 

250. Prajină Elena Iurii 

251. Prisăcaru Daniela Eduard 

252. Prisăcaru Mihaela Adrian 

253. Prisăcaru Victor Vasile 

254. Procop Victor Iurie 

255. Procopciuc Ilie Victor 

256. Puiu Andreea Serghei 

257. Pulbere Valeria Igor 

258. Purici Vasile Ghenadie 

259. Purici Vladislav Vasile 

260. Pușcaș Mihaela Valerii 

261. Railean Cătălina Victor 

262. Rațoi Victoria Gheorghe 

263. Răduț Anastasia Oleg 

264. Repede Olga Mihail 

265. Romali Anastasia Mihail 

266. Roman Olga Ion 

267. Roșca Cezar Vladimir 

268. Rotarciuc Jana Constantin 

269. Rotaru Andreea Marcel 

270. Rotaru Andriana Andrei 

271. Roznerița Daniel Nicolae 

272. Rusu Irina-Felicia Victor 

273. Rusu Nicoleta Nicolae 

274. Saftiuc Natalia Ion 

275. Saghin Tatiana Dumitru 

276. Sarsaman Alevtina Vasile 

277. Sava Sandu Andrei 

278. Sărătură Valeria Viorel 

279. Sârbu Daniel Sergiu 

280. Scalețchi Adriana Eduard 

281. Scutelnic Cristina Sebastian 

282. Secrieru Elena Constantin 

283. Secrieru Marinela Anatolie 

284. Selevestru Cristina Serghei 

285. Semeniuc Doina Ion 

286. Sîrbu Alina Aurel 

287. Sîrbu Victor Ion 

288. Sîrbul Ana Alexandru 

289. Smolnițchi Daria Anatolie 

290. Sochircă Carolina Vasile 

291. Solonaru Larisa Gheorghe 

292. Solonaru Veronica Ion 

293. Spatar Vlada Gheorghe 

294. Spînu Maria Ilie 

295. Stah Adelina Eugeniu 

296. Stamati Ion Efim 

297. Stițiuc Irina Petru 

298. Stupeliman Galina Ion 

299. Șevcenco Valeria Ruslan 

300. Șișcov Gabriela Vitalie 

301. Șișianu Daniela Ghenadie 

302. Tarlapan Laura Roman 

303. Tarlapan Mihail Serghei 

304. Tcaci Vera Sergiu 

305. Teacă Irina Vasile 

306. Timuș Cristina Ion 

307. Toacă Cătălin Iurie 

308. Tocarjevschi Iurie Iurii 

309. Todica Vladislav Mihail 

310. Topală Nicoleta Nicolae 

311. Trifăuțan Elena Gheorghe 

312. Trifăuțan Vladimir Valeriu 

313. Trofim Victorina Ion 

314. Tudor Cristina Valeriu 

315. Turcan Daniela Feodor 

316. Țarălungă Victoria Radu 

317. Țaruș Alina Marin 

318. Țelinschii Artemie Vladimir 

319. Țînțari Filadelfia Stanislav 

320. Țveatcova Carina Boris 

321. Ungurean Elena Gheorghe 

322. Ursan Mariana Marian 

323. Ursu Vlada Iurie 

324. Vacarciuc Margareta Oleg 

325. Valache Mădălina Veaceslav 

326. Vasiliev Serghei Serghei 

327. Verdeș Elena Dumitru 

328. Verdeș Irina Ilie 

329. Verebcean Heba Iurie 

330. Veringă Ana Boris 

331. Vizir Cristian Boris 

332. Vizir Daniela Iurie 

333. Vînagă Doina-Maria Ion 

334. Vlah Ella Dmitrii 

335. Vlas Anastasia Gheorghe 

336. Voicu Irina Victor 

337. Voinschi Oleg Alexandr 

338. Volcov Adelina Sergiu 

339. Voleac Liliana Mircea 

340. Volovei Victoria Gheorghe 

341. Vrabie Mihai Mihail 

342. Vreme Cristina Efim 

343. Zamostina-Anton Valentina Alexandr 

344. Zarișneac Marina Victor 

345. Zgardan Igor Feodor 

346. Zlatovcena Evghenia Dumitru 

347. Zubco Veronica Petru 

8. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul V laprogramul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2021-

2022  următorilor studenți: 
1. Abdulraghimov Ainura Rafic 2. Batîr Valentina Nicolai 



15 

3. Berlinschi Grigore Alexei 

4. Boşcanean Cristina Arcadie 

5. Bugan Maria Fiodor 

6. Cerneva Irina Dmitri 

7. Ciobanu Vasile Dorel 

8. Covalenco Diana Valentin 

9. Donea Carolina Stefan 

10. Donea Ion Dumitru 

11. Fedorciuc Elizaveta Igori 

12. Gonța Valeria Valentin 

13. Gumeniuc Denis Serghei 

14. Harabari Ștefan Valeriu 

15. Manea Cezar Vadim 

16. Medvedeva Ecaterina Igor 

17. Mihailov Igor Serghei 

18. Musteaţă Tatiana Valeriu 

19. Ruseva Liudmila Stepan 

20. Străjescu Alina Ilie 

21. Tincovan Ivan Vladimir 

22. Uzun Maria Nicolai 

23. Vasiliu Oleg Oleg 

9. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul VI la programul de studii 

Medicină, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc cu finanțarea bugetară în a.u.  2021-2022 

următorilor studenți: 

1. Adam Dumitru Radu 

2. Afanasiuc Eleonora Iurie 

3. Ambros Onorina Radion 

4. Anghelov Grigori Vitali 

5. Antoci Alexei Vladimir 

6. Antoci Natalia Anatolie 

7. Antoşel Artur Veaceslav 

8. Armanu Anna Stepan 

9. Atcaci Ana Boris 

10. Avram Alexandra Anatol 

11. Avram Anatol Sergiu 

12. Avramciuc Veaceslav Ghennadi 

13. Babii Vasile Ion 

14. Bacioi Iulia Iurie 

15. Bahnă Ana Sergiu 

16. Baicean Patricia Nicolae 

17. Balan Angelina Mihail 

18. Balan Elisa Veaceslav 

19. Balan Mihail Ion 

20. Balan Sergiu Sergiu 

21. Baltă Valeria Valeriu 

22. Barancean Amalia Gheorghe 

23. Baraneţchi Anastasia Leonid 

24. Barcaru Dumitriţa Dumitru 

25. Batista Andrei Andrei 

26. Bălan Capitolina Roman 

27. Beiu Cătălina Serghei 

28. Bejan Tatiana Jan 

29. Bejenari Nelea Simion 

30. Belous Mihaela Ghenadie 

31. Beţivu Mihail Oleg 

32. Bivol Maricica Sergiu 

33. Bîrca Rodica Andrei 

34. Bîstriţchi Anatolie Veaceslav 

35. Bodrug Maria Gheorghe 

36. Bolfosu Elena Gheorghe 

37. Bolocan Daniel Iosif 

38. Bolocan Valeria Valeriu 

39. Bordeianu Cristian Alexandru 

40. Botezatu Nicoleta Dumitru 

41. Botnariuc Gabriela Vasile 

42. Bour Cristian Alin 

43. Bradauţan Adela Ivan 

44. Braga Irina Grigore 

45. Brega Iulia Vadim 

46. Brunchi Mihail Valeriu 

47. Budu Ana-Maria Victor 

48. Bugneac Iana Valerian 

49. Bulai Anghelina Ghenadie 

50. Bulat Daniel Arcadie 

51. Bulgac Maria Victor 

52. Burdeniuc Anastasia Serghei 

53. Butcaru Nicole Sergiu 

54. Butnari Elena Victor 

55. Butucel Petru Dumitru 

56. Butuşan Corina Alexandru 

57. Caba Victoria Vasile 

58. Caldarov Adrian Andrei 

59. Caraman Ana-Maria Valeriu 

60. Caraulan Angela Aliodor 

61. Carpovici Alexandrina Grigore 

62. Casian Cristina Eugeniu 

63. Catruc Rodica Veaceslav 

64. Ceban Dinu Vasile 

65. Ceban Zinaida Serghei 

66. Cebanu Alina Vitalie 

67. Cerneva Liudmila Serghei 

68. Cernomaz Sanda Serghei 

69. Cernov Viorica Tudor 

70. Cernova Ecaterina Mihail 

71. Chelmenciuc Leonida Leonid 

72. Cheptuș Alina Eduard 

73. Chetraru Ştefan Romeo 

74. Chiricenco Alexandra Alexandru 

75. Cibotari Irina Vasilii 

76. Cimpoieş Vitalia Vitalie 

77. Ciobanu Cristian Igor 

78. Ciobanu Liudmila Boris 

79. Ciobanu Tatiana Gheorghe 

80. Ciobanu Victor Victor 

81. Ciorba Nadejda Radu 

82. Ciorescu Camelia Vasilii 

83. Ciornoluţchii Vera Alexandr 

84. Ciripida Stela Boris 

85. Cîrmîz Artur Igor 

86. Cociorvă Mihaela Anatolie 

87. Cociug Marina Alexandru 

88. Codiţa Laurenţia - 

89. Coicev Olga Nicolae 

90. Cojocari Victoria Nicolae 

91. Cojocaru Alina Maricel 

92. Cojocaru Beatricia Corneliu 

93. Cojocaru Carolina Iurii 

94. Cojocaru Dan Ion 

95. Colnic Diana Constantin 

96. Coman Dana Mihail 

97. Comanac Maria Sergiu 

98. Condratiuc Maria Mihail 



16 

99. Condrea Adriana 

100. Condrea Cătălin Ivan 

101. Corjan Valentina Pavel 

102. Cosovan-Goncear Eugenia Valeriu 

103. Costandoglu Oxana Gheorghi 

104. Costeţchi Laura Grigore 

105. Covali Mariana Sergiu 

106. Creciun Lilian Vitalie 

107. Crjeminscaia Elena Sergiu 

108. Crudu Adelina Anatolie 

109. Cuculescu Elena Sergiu 

110. Cujbă Valeria Valeriu 

111. Cupcea Anastasia Nicolae 

112. Curnic Victoria Victor 

113. Danuţa Alexandru Eduard 

114. Darii Alexandrina Alexandru 

115. Darii Corina Tudor 

116. Dascaliţa Valentina Igor 

117. David Violeta Veaceslav 

118. Dîrul Daniel Nicolae 

119. Dmitrişciuc Maria Gheorghe 

120. Donoi Marselina Petru 

121. Donos Adrian Andrei 

122. Drumea Cristina Valeriu 

123. Druţa Stanislav Viorel 

124. Dudnic Ecaterina Vitalie 

125. Dumitraşco Ana-Maria Gheorghe 

126. Enachi Daniela Gheorghe 

127. Eremia Rodica Ivan 

128. Erezanu Aculina Vasile 

129. Ernu Ion Petru 

130. Eşanu Irina Sergiu 

131. Fachira Stefania Boris 

132. Fărîmă Cătălina Vitalie 

133. Fedorişin Roman Nicolai 

134. Fetcu Dina Vasile 

135. Filimon Maria Vasile 

136. Frăsineac Veronica Andrei 

137. Frunza Ana Iurie 

138. Frunze Livia Alexei 

139. Frunze Valeria Vitalie 

140. Gafiin Gabriela Vadim 

141. Gaidarji Piotr Demian 

142. Ganuşceac Mihaela Octavian 

143. Gavajuc Alexandru Veaceslav 

144. Ghidirim Carolina Serghei 

145. Ghilețchii Alexandru Ion 

146. Ghimciuc Maria Gheorghe 

147. Gladchi Valentina Alexandru 

148. Glodeanu Olesea Ion 

149. Gobjila Ion Gheorghe 

150. Godorog Olga Oleg 

151. Gojan Anna Petru 

152. Golban Mariana Vlad 

153. Goncear Felicia Nicolae 

154. Gonciaruc Valeriu Valeriu 

155. Gopşa Adelina Gheorghe 

156. Grigori Caterina Valeriu 

157. Griţco Nicolae Viorel 

158. Grossu Nadejda Andrei 

159. Guja Vasilina Grigore 

160. Guleac Natalia Vitalie 

161. Gurău Vladislav Daniel 

162. Guştiuc Iulia Ghenadie 

163. Gutium Iulian Vitalie 

164. Guţan Daniela Ghenadie 

165. Guţanu Victor Victor 

166. Guţu Vadim Roman 

167. Guţul Anastasia Iurie 

168. Guţul Ivan Leonid 

169. Guzun Cristina Gheorghe 

170. Guzun Ecaterina Alexandr 

171. Hahuleac Augustin-Lilian Alexandr 

172. Harghel Vasile Viorel 

173. Iordan Marina Arcadie 

174. Ipatii Olga Sergiu 

175. Jalilati Zeinab Safwat 

176. Josan Laura Viorel 

177. Josan Tatiana Fiodor 

178. Junbei Mircea Serghei 

179. Kuzminova Ecaterina Vitalie 

180. Lavranciuc Felicia Sergiu 

181. Lătescu Doina Mihail 

182. Leahu Eugen Gheorghe 

183. Leaşcenco Ion Ilie 

184. Leşcinschi Maxim Serghei 

185. Levca Anastasia Victor 

186. Linga Danu Oleg 

187. Lisnicenco Nicolae Nicolae 

188. Liveruc Maria Iaroslav 

189. Lozan Cristian-Crischentian Stanislav 

190. Lozan Nicolina Rodion 

191. Lozinschii Vasile Ion 

192. Lozovanu Ionela Vasile 

193. Lozovanu Vera Nicolae 

194. Lozovanu Veronica Dumitru 

195. Luca Ion Victor 

196. Lujanschi Valeriu Nicon 

197. Lungu Anastasia Serghei 

198. Lungu Petru Vitalie 

199. Lupu Liliana Ilie 

200. Mamolea Ecaterina Boris 

201. Mateescu Iana Serghei 

202. Maximciuc Corneliu Ion 

203. Mămăligă Cătălina Ilie 

204. Melenciuc Mădălina Igor 

205. Melinciuc Olga Vladimir 

206. Melinte Mihaela Marin 

207. Melnic Margareta Valerian 

208. Mereuţă Ana-Maria Ghenadie 

209. Miaun Livia David 

210. Mileşco Lenuţa Marin 

211. Milicenco Alexandru Iurie 

212. Mocanu Diana Gheorghe 

213. Moisei Ana Sergiu 

214. Moisei Ion Mihail 

215. Morari Ana-Maria Iurie 

216. Moraru Dumitriţa Viorel 

217. Moraru Maria Constantin 

218. Moroz Serghei Ion 

219. Motruc Adriana Mihail 

220. Munteanu Ana Ion 

221. Munteanu Cătălina Eugeniu 

222. Munteanu Victoria Nicolai 

223. Mutuzoc Evelina Alexei 

224. Namașco Inesa Anatolii 

225. Nastas Ana Serghei 

226. Neagu Anastasia Vladimir 

227. Nerpii Alina Vitalie 

228. Nicorici Alina Valeriu 



17 

229. Nicorici Sandu Vitalie 

230. Nistor Veronica Gheorghi 

231. Niţă Vladislav Veaceslav 

232. Niţelea Nicoleta Sergiu 

233. Nogai Aliona Vasile 

234. Novoloacă Igor Valentin 

235. Onea Dina Serghei 

236. Onufreiciuc Ecaterina Dmitri 

237. Osman Constantin Anatolie 

238. Ostopovici Feodor Mihail 

239. Otgon Grigoria Grigore 

240. Oţel Elena Veaceslav 

241. Paiul Dorin Nicolae 

242. Paiziuc Mihaela Valentin 

243. Palii Dumitriţa Dmitrii 

244. Panciuc Lili-Diana Eduard 

245. Paraschiv Doina Dumitru 

246. Patrinichi Dumitriţa Anatolie 

247. Paţă Maria Victor 

248. Pavlic Elena Constantin 

249. Pelevaniuc Artemie Victor 

250. Perdivară Victor Petru 

251. Perebicovschii Nadejda Nicolae 

252. Perju Olga Mihail 

253. Peşterean Cristina Andrei 

254. Pitel Diana Mihail 

255. Pînzaru Valeria Valeriu 

256. Pînzescu Daniel Ion 

257. Pîrău Maria Tudor 

258. Pîrlog Victoria Marcelian 

259. Plămădeală Liviu Ion 

260. Plămădeală Violina Vladimir 

261. Plămădeală Viorica Constantin 

262. Pleşca Adina Viorel 

263. Plopa Laura Ghenadie 

264. Polizo Antonina Victor 

265. Popovici Cristian Ion 

266. Popovici Vlad Fiodor 

267. Postica Daniela Veaceslav 

268. Postu Nicoleta Vitalie 

269. Potop Dorina Alexandru 

270. Prisacari Doina Anatolie 

271. Prutean Valeria Anatolie 

272. Punga Irina Victor 

273. Puşca Corina Victor 

274. Răpede Ala Andrei 

275. Rips Ghennadi Oleg 

276. Rîmiș Victoria Mihail 

277. Romali Mihail Gheorghe 

278. Romaniuc Daria Serghei 

279. Roşu Olga Veaceslav 

280. Rotari Ciprian Sergiu 

281. Rotari Mihaela Mihai 

282. Rotari Mihaela Mihail 

283. Rotari Sergiu Aureliu 

284. Rotaru Daniela Ghenadie 

285. Ruiceva Irina Ivan 

286. Rusnac Antonela Anton 

287. Rusnac Diana Serghei 

288. Russu Ana Viorel 

289. Rusu Ghenadie Efim 

290. Rusu Nicolai Vasile 

291. Sarî-Terzi Margarita Alexandr 

292. Screpeţ Antonina Vladimir 

293. Scripnic Mariana Mihail 

294. Sculea Victoria Marin 

295. Scutelnic Petru Ghenadie 

296. Semeniuc Mihai Alic 

297. Silivestru Anastasia Vasile 

298. Simcov Vasile Petru 

299. Siric-Martîniuc Vlada Vladimir 

300. Sîrbu Felicia Serghei 

301. Sîrghi Ludmila Vladimir 

302. Smarandi Aliona Victor 

303. Socolova Olga Serghei 

304. Solomentsev Yuriy Oleksandr 

305. Statnic Alina Valentin 

306. Stegărescu Siluan Vitalie 

307. Stîncă Cristian Vitalie 

308. Stoianova Djesilina Vasili 

309. Şabanov Evelina Ion 

310. Şpîrca Boris Boris 

311. Ştepa Diana Serghei 

312. Ştirbu Alexandra Boris 

313. Şveţ Elisei Valerii 

314. Şveţ Maria Piotr 

315. Şveţ Victoria Mihail 

316. Tagadiuc Cristina Ruslan 

317. Tamazlîcari Rodica Marian 

318. Taran Anastasia Andrian 

319. Taran Diana Daniel 

320. Taran Silvia Leonid 

321. Tarlev Liuba Victor 

322. Tărăburcă Mihaela Sergiu 

323. Teleaga Ana Tudor 

324. Teleatnic Nicoleta Alexandru 

325. Terzi Iulia Afanasie 

326. Teut Alexandrina Andrei 

327. Tihon Traian Aurelian 

328. Timercan Victor Sergiu 

329. Titei Dorina Ion 

330. Titica Daniela Timofei 

331. Tocan Mihaela Vasile 

332. Tocarciuc Iulia Denis 

333. Tocarciuc Sandu Vitalie 

334. Topală Corneliu Ghenadie 

335. Trancalan Valeria Viorel 

336. Trandafil Tatiana Ivan 

337. Triboi Valentina Nicolae 

338. Trifan Mihaela Mihail 

339. Trifonova Valeria Veaceslav 

340. Turculeţ Marina Eduard 

341. Ţîstoi Tatiana Sergiu 

342. Țurcan Ana - 

343. Ţurcan Victor Anatolie 

344. Țurcan Victoria Valeriu 

345. Ţurcan Vlada Vladimir 

346. Țurcanu Elena Anatolii 

347. Ţurcanu Galina Iurii 

348. Ţurcanu Natalia Ghenadie 

349. Ungureanu Marina Valeriu 

350. Untu Petru Boris 

351. Ursu Anastasia Anatolie 

352. Ursu Diana Sergiu 

353. Ursu Mariana Marian 

354. Ursu Mihail Serghei 

355. Ursu Vera Nicolae 

356. Vanica Nina Mihail 

357. Vasilcov Vladislav Mihail 

358. Verdeş Corina Andrei 



18 

359. Vieru Daniela Victor 

360. Viţu Natalia Anatol 

361. Vizdoga Larisa Andrei 

362. Vlas Mihaela Alexandru 

363. Zagorschi Andriana Andrei 

364. Zamari Victoria Anatolie 

365. Zaplitnîi Valentina Valeriu 

366. Zara Radu Alexandru 

367. Zavtoniev Mariana Petru 

368. Zeţu Diana Gheorghe 

369. Zgîrcibabă Tatiana Ion 

370. Zmuncilă Loredana Ion 

371. Şeptichin Vladislav Oleg 

10. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul VI la programul de studii Medicină, 

Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2021-2022  

următorilor studenți: 
 

1. Apostolachi Alina Iurie 

2. Avram Valentin Victor 

3. Babian Alexandru Petru 

4. Bargan Ina Fiodor 

5. Blajă Vasile Ion 

6. Botezatu Liviu Ion 

7. Candu Ilona Leonid 

8. Caraman Anastasia Alexandru 

9. Costin Sandu Sergiu 

10. Creţu Ştefan Mihai 

11. Cucerenco Ruxanda Mihail 

12. Dimitriu Marin Ilie 

 

 

13. Florea Vasile Iurie 

14. Frăsineac Victor Gheorghe 

15. Gorea Dumitru Igor 

16. Lisnic Radu Alic 

17. Munteanu Daniel Tudor 

18. Postolachi Andriana Andrei 

19. Radu Nicoleta Gheorghe 

20. Rotaru Constantin Veaceslav 

21. Roznovan Constantin Alecu 

22. Ţăruş Siniliga Nicolae 

23. Titorog Tudor Tudor 

 

 

11. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul II la programul de studii 

Farmacie, la loc cu finanțarea bugetară în a.u.  2021-2022 următorilor studenți: 

1. Bacota Milena Serghei 

2. Bădărău Mădălina Victor 

3. Caisîn Diana-Anastasia Valeriu 

4. Cazacu-Stratu Camelia Artur 

5. Cecanșciuc Ana - 

6. Fornea Daniela Sergiu 

7. Marga Magdalena-Mădălina Ion 

8. Pumnea Gabriela Ruslan 

9. Scurtu Sorina Vasile 

 

12. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul II la programul de studii 

Farmacie, la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2021-2022 următorilor studenți: 
1. Antoniu Alexandra Victor 

2. Arabadji Anastasia Roman 

3. Arabadji Anna Nicolai 

4. Avgust Carina Artur 

5. Balova Olga Nicolai 

6. Boiceva Maria Igor 

7. Borodachi Mihaela Ion 

8. Botnari Parascovia Vasile 

9. Bulgac Pavel Serghei 

10. Cereniuc Alina Oleg 

11. Ciobanu Adriana-Mari Vasile 

12. Ciobanu Daniela Ion 

13. Ciorba Alina Ruslan 

14. Ciumac Cristina Sergiu 

15. Cojocari Cristina Grigore 

16. Cojocaru Elina Vadim 

17. Conica Ana-Elena Grigore 

18. Cornea Cristina Oleg 

19. Costov Rosina Anatolie 

20. Criţac Alexandrina Veaceslav 

21. Diulgher Valeria Vasili 

22. Dolineanschi Dana Vasile 

23. Drăgănel Mădălina Ion 

24. Egorova Maia Ivan 

25. Filip Irina Vitalie 

26. Fîstîcanu Alina Gheorghe 

27. Frunză Daniela Vasile 

28. Gămureac Adelina Tudor 

29. Ghimp Gabriela Vitalie 

30. Golovei Ina Marian 

31. Golub Alexandrina Alexandru 

32. Grișca Mihaela Valerii 

33. Gromic Elena Sergiu 

34. Iațco Iulia Alexandr 

35. Iftodi Maria Grigore 

36. Ilașov Miroslav Deonisie 

37. Jalba Olga Nicolae 

38. Lungu Corina Vitalie 

39. Mariuțan Daniela Lilian 

40. Muntean Tatiana Nicolae 

41. Munteanu Tatiana Marian 

42. Nicolăescu Maria Victor 

43. Ostavciuc Nicoleta Petru 

44. Othman Muhamed Yaser 

45. Platon Lilian Iurie 

46. Pleșu Dașa Vitalie 

47. Plucci Valeria Fedor 

48. Poloborciuc Adelina Igor 

49. Raileanu Ecaterina Iurie 

50. Repeșciuc Ruxanda Grigorii 

51. Schimbator Polina Vitalii 

52. Scînteie Angelica Alexei 



19 

53. Statnic Maria Mihail 

54. Stipan Alexandrina Ion 

55. Surdu Barbara Aurel 

56. Șegova Tatiana Ion 

57. Șpilevaia Daria Alexandru 

58. Țoncu Ion Vladimir 

59. Țurcan Laura Serghei 

60. Țurcan Nicolae Igor 

61. Ursan Victoria Viorel 

62. Vaselița Victoria Andrei 

63. Verebcean Alexandru Alexandr 

13. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul III laprogramul de studii 

Farmacie, la loc cu finanțarea bugetară în a.u.  2021-2022 următorilor studenți: 

1. Berzan Vladislava Vladislav 

2. Bocan Sandrina Vasile 

3. Boguş Dorin Serghei 

4. Brighidin Victoria Iulian 

5. Caraman Augustina-Beatricie Andrei 

6. Curnic Victoria Victor 

7. Dragni Olga Mihail 

8. Laşcu Dana Serghei 

9. Pleșca Cătălina Victor 

10. Rădăuţă Rodica Vasile 

 

14. A permitecontinuareastudiilor superioare integrate în anul III laprogramul de studii 

Farmacie, la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2021-2022 următorilor studenți: 

1. Adam Ion Ion 

2. Andoni Tatiana Viorel 

3. Baba Cătălin Vitalie 

4. Balan Cristian Sergiu 

5. Balan Fionila Tudor 

6. Bidiuc Valeria Valeriu 

7. Bîrgan Diana Nicolae 

8. Brăiescu Luminiţa Oleg 

9. Busuioc Ana-Gabriela Vasile 

10. Carmanovici Felicia Alexandru 

11. Căinăreanu Lavinia-Ecaterina Oleg 

12. Cebanu Marina Oleg 

13. Ceresău Mihaela Mihail 

14. Chiosea Tatiana Oleg 

15. Chiroşca Dragoş Corneliu 

16. Ciobanaş Andreea Victor 

17. Ciocănari Daniela Ion 

18. Cîrpă Natalia Ion 

19. Codrean Irina Ghenadie 

20. Costea Anastasia Ion 

21. Cozac Mihaela Vitalie 

22. Cristeva Maria Ivan 

23. Cucereavaia Ecaterina Veaceslav 

24. Danu Vitalina Vitali 

25. Delei Irina Pavel 

26. Diaconescu Ludmila Vasile 

27. Diaconu Alina Gheorghe 

28. Diamantopoulos Valeriu Ruslan 

29. Didirenco Victoriţa Victor 

30. Dîru Iuliana Alexandru 

31. Dragneva Aliona Semion 

32. Dragu Oleg Fiodor 

33. Drăgălin Ana-Maria Argintin 

34. Drăgălin Elena-Andrea Ruslan 

35. Eremeiciuc Anastasia Vasile 

36. Furtună Ana-Dumitriţa Nicolae 

37. Gheorghian Maria Gheorghii 

38. Gheorghieva Nadejda Serghei 

39. Gubenco Igor Serghei 

40. Horoşii Dinu Marcel 

41. Iapără Ion Ion 

42. Iepure Maria Ion 

43. Lazari Ana Andrei 

44. Martin Tatiana Vladimir 

45. Meleca Daniela Vitalie 

46. Migaevschi Alexandra Alexandru 

47. Mohamed Ania Sakhr 

48. Moiseev Marina Nicolai 

49. Moraru Ana Ion 

50. Nastas Ruxandra Veaceaslav 

51. Nazaria Cristina Ion 

52. Negrescu Elena Eugeniu 

53. Neicovcena Carina Danil 

54. Paladi Nicoleta Nicolae 

55. Pamujac Marina Dmitri 

56. Pascal Tudor Vitalie 

57. Plămădeală Daniela Victor 

58. Podubnîi Crina Andrei 

59. Popa Adriana Serghei 

60. Pulucciu Evdochia Ivan 

61. Romaşcan Doina Marin 

62. Rusu Mădălina Oleg 

63. Sclifos Ion Ion 

64. Scobioala Mariana Gheorghe 

65. Sîrbu Doina Dumitru 

66. Sluchin Andrei Egor 

67. Tacu Alina Vadim 

68. Theodoulou Mikaella Antreas 

69. Usatîi Diana Boris 

70. Uzun Alexandr Gheorghe 

71. Uzun Cristina Ilia 

72. Vacarciuc Ana-Maria Oleg 

73. Vameş Olga Ruslan 

74. Vîrlan Mădălina Igor 

75. Vornices Olivia Nicolae 

15. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul II la programul de studii 

Stomatologie, la loc cu finanțarea bugetară în a.u.  2021-2022 următorilor studenți: 

1. Batîr Felicia Dumitru 

2. Ciochină Irina Sergiu 

3. Globa Mihai Pavel 

4. Gordila Denis Constantin 

5. Postică Emilia Ruslan 

6. Talmaci Ana-Maria Adrian 

7. Teleucă Erica Eduard 

8. Țurcan Paula Igor 



20 

9. Vlasă Mădălina Viorel 10. Vulpe Iulia Vladimir 

 

16. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul II la programul de studii 

Stomatologie, la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2021-2022 următorilor studenți: 

1. Andrieș Anastasia Andrei 

2. Anischina Anastasia Anatolii 

3. Antoci Regina Iurie 

4. Apostol Andrian Ion 

5. Arghittu Claudio Angelo 

6. Babără Irina Marian 

7. Balaniuc Daiana Viorel 

8. Bespalco Valeria Oleg 

9. Bezer Alexandru Fiodor 

10. Bicer Andreea Constantin 

11. Bîcu Mihai Radu 

12. Bologan Emil Iurie 

13. Bordian Victoria Feodosie 

14. Borș Ekaterina Ion 

15. Botezatu Vlada Vladislav 

16. Botnari Galina Nichifor 

17. Botnaru Nadejda Vladimir 

18. Brînza Alexandru Alexandru 

19. Bujor Xenia Serghei 

20. Bunescu Grigore Ruslan 

21. Caldare Alexandr Valeriu 

22. Calitca Daria Dmitrii 

23. Caminschi Bogdana Eduard 

24. Cantemir Trofim Oleg 

25. Caraseni Ecaterina Gheorghi 

26. Ceban Victor Valeriu 

27. Cebanaș Stelian Serghei 

28. Cheptea Cristina-Andreea Ion 

29. Ciobanu Diana-Victoria Victor 

30. Ciobanu Victoria Sergiu 

31. Cîrlan Andrei Valerii 

32. Clocicova Anastasia Serghei 

33. Coban Ana-Maria Dumitru 

34. Coban Cristina Marcel 

35. Cojocari Andreea Vasile 

36. Cojocari Nicoleta Oleg 

37. Cojocaru Alexandrina Alexandru 

38. Conea Alexandrina Iurie 

39. Covalenco Anatolie Iurii 

40. Cozariz Tatiana Vladimir 

41. Cozlovschi Fedelina Teodor 

42. Creciun Adrian Victor 

43. Crihan Adrian Dorin 

44. Crucerescu Cristi Gheorghe 

45. Crudu Anastasia Iurie 

46. Dalea Tatiana Igor 

47. Dascăl Daniela Sergiu 

48. Deli-Ivanov Ilia Serghei 

49. Dicusar Victoria Pavel 

50. Dobzeu Felicia Iurie 

51. Dolopci Maria Nicolae 

52. Dorif Diana Anatolie 

53. Dranga Concordia Eugen 

54. Drumea Ilona Serghei 

55. Enache Eric Sergiu 

56. Faina Liviu Vasile 

57. Fiodorov Cătălina Ion 

58. Florea Ion Pavel 

59. Fostica Diana Sergiu 

60. Frumusachi Cristina Ion 

61. Frunze Cătălina Ghenadie 

62. Fulga Ludmila Dmitri 

63. Furdui Cristian Vitalie 

64. Gaidarlî Tatiana Serghei 

65. Galaslî Andrei Ivan 

66. Ganceriuc Vadim Ghenadie 

67. Ganu Ionuț Vladimir 

68. Garmacian Adelina Iurie 

69. Gheorghiţa Victor Viorel 

70. Ghermec Elena Vitali 

71. Glavan Aurelian Viorel 

72. Godzin Gherman Valeriu 

73. Goian Regina Sergiu 

74. Golban Alexandrina Alexandru 

75. Gonța Vasile Nicolae 

76. Gorceac Evelin Andrei 

77. Gorea Daniela Florin 

78. Gribenco Dan Vitalie 

79. Grigorenco Victoria Igor 

80. Grigoriev Igor Anatolie 

81. Grumeza Adelina Vasile 

82. Guma Viorica Ivan 

83. Gurenco Dmitrii Bogdan 

84. Guțu Cezar-Nicolae Iulian 

85. Hanganu Andrei Serghei 

86. Hanganu Veronica Igor 

87. Ignat Victor Iurie 

88. Iutiș Nicolai Vasile 

89. Juc Mihaela Serghei 

90. Jumir Cristina Anatolie 

91. Juvală Cornelia Igor 

92. Lungu Nicoleta Nicolae 

93. Lungu Viorica Vitalie 

94. Lunin Chiril Vitalii 

95. Marcu Dorian Vasile 

96. Maslov Alexandra Alexandr 

97. Matricala Maxim Eugen 

98. Mazilu Mădălina Damian 

99. Mazur Anatolie Corneliu 

100. Melnic Carolina Sergiu 

101. Melnic Evelina Viorel 

102. Mereuță Marius Ion 

103. Meriuța Alexandru Victor 

104. Milici Mark Ilie 

105. Moiseencu Maria Pavel 

106. Moscalu Valentin Iurie 

107. Moșanu Marinela Marin 

108. Motelica Cristinela Vladimir 

109. Munteanu Adina Mihail 

110. Munteanu Eugenia Liviu 

111. Munteanu Ion Gheorghe 

112. Musteață Mihaela Roman 

113. Mușcinschi Nicoleta Ghenadi 

114. Mușet Pavel Pavel 

115. Nemțanu Stanislav Ion 

116. Niculița Adrian Andrei 



21 

117. Nicuța Cristian Octavian 

118. Oprea Daniel Iurie 

119. Panciuc Daniel Igor 

120. Panfili Anghelina Alexandru 

121. Pascari Mihaela Vasile 

122. Pasecinaia Irina Serghei 

123. Patraşcu Cătălina Ion 

124. Pădurean Andrei Iacov 

125. Perjan Vlada Vladimir 

126. Petcova Tatiana Piotr 

127. Pirojoc Maxim Andrei 

128. Pleșca Patricia Alexandru 

129. Plugaru Anastasia Alexei 

130. Pogîla Verineia Ghenadie 

131. Popescu Gheorghe Gheorghe 

132. Popov Ion Valeriu 

133. Popușoi Diana Dionisie 

134. Potorac Laura Igor 

135. Predeus Lică Veaceslav 

136. Pucal Anastasia Anatoli 

137. Rabovilă Adriana Oleg 

138. Reoneac Alexandru Viorel 

139. Roșca Viorel Viorel 

140. Rotaru Vasile Boris 

141. Rusu Maria Vasile 

142. Rusu Tatiana Vitalie 

143. Saidacari Cătălina Mihail 

144. Samanati Alina Lilian 

145. Sidorenco Cristina Octavian 

146. Sîrcu Mădălina-Alexandrina Eugeniu 

147. Sîrghi Anatolie Anatolie 

148. Sîrghi Felicia Vitalie 

149. Smîntaniuc Alexandr Arcadie 

150. Soltan Mădălina Marcel 

151. Spînu Ion Andrei 

152. Stadnițchi Veaceslav Veaceslav 

153. Stamatov Cristina Alexandru 

154. Staver Cristina Andrian 

155. Şavrieva Maria Gheorghe 

156. Șmatoc Valeria Anatolie 

157. Taban Grigore Andrei 

158. Tofan Dana Grigore 

159. Tuceacov Sergiu Andrei 

160. Țiganu Nicolae Vadim 

161. Ulmanu Diana Alexandru 

162. Uncu Marina Petru 

163. Ungureanu Evelina Ghenadie 

164. Ursachi Anisia Mihail 

165. Ursu Alexandra Ghenadie 

166. Uzun Ilia Grigori 

167. Vasluian Petru Mihail 

168. Vavric Ion Constantin 

169. Veretenicova Daria Alexandru 

170. Vîsoţchii Alexandra Victor 

171. Vlad Constantin Vasile 

172. Voit Ecaterina Andrei 

173. Vorniceanu Laurentia Ivan 

174. Vovcenco Vlada Ghenadie 

175. Vulpe Petru Sergiu 

176. Zavricico Iulia Dmitrii 

177. Znaceni Valeria Mihail 

17. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul III la programul de studii 

Stomatologie, la loc cu finanțarea bugetară în a.u.  2021-2022 următorilor studenți: 

1. Bulat Ana-Maria Gheorghe 

2. Canţîr Olga-Teodora Grigore 

3. Furtună Maria Tudor 

4. Gonţa Maria Andrei 

5. Grozavu Andrei Marian 

6. Mamaliga Mihaela Aurel 

7. Moţpan Natali Igor 

8. Nicolaev Ana Mihail 

9. Portas Dan Serghei 

10. Raileanu Irina Ion 

18. A permite continuarea studiilor superioare integrate în anul III la programul de studii 

Stomatologie, la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2021-2022 următorilor studenți: 
1. Albot Felicia Andrei 

2. Angheluţă Mihaela Gheorghe 

3. Baciu Aurelia Aureliu 

4. Bajureanu Andreea Eduard 

5. Banarescu Alina Anatolie 

6. Blanar Valeria Valeriu 

7. Bodrug Sergiu Dumitru 

8. Bolgarova Anna Serghei 

9. Botnaru Elvin-Sergiu Sergey 

10. Boțan Mihail Iurie 

11. Buga Veaceslav Alexandru 

12. Bulmaga Alina Grigore 

13. Burcă Daniel Viorel 

14. Burdiniuc Ana Vladislav 

15. Butnaru Evelina Sergiu 

16. Caliga Corina Victor 

17. Capestru Evelina Vitalie 

18. Casico Ecaterina Igor 

19. Celac Mădălina Andrei 

20. Cernopischi Artiom Iurie 

21. Cheptene Nicolae Ion 

22. Chihai Alexandrina Oleg 

23. Chiosa Cristina Vasile 

24. Cipileaga Dan-Nicolae Mihai 

25. Colioglo Liudmila Serghei 

26. Colţa Vlad Veaceslav 

27. Corlotean Ecaterina Alexei 

28. Coroi Valeria Valeriu 

29. Cosnician Sergiu Leonid 

30. Crigan Vitalie Vitalie 

31. Cristiuc Cătălina Ion 

32. Cucoş Vladislav Ion 

33. Cudalb Dumitru Nicolae 

34. Diaconu Andreea Vitalie 

35. Dolişcinschi Gabriel Vitalie 

36. Dombrovan Vladislava Stanislav 

37. Dunas Dan Andrei 

38. Eni Ion Alexandru 

39. Fărîmă Vladislav Vladimir 

40. Filipovici Dumitriţa Veaceslav 

41. Fiodorov Iana Ghenadii 

42. Frătescu Cristina Serghei 

43. Gaidău Dan Anatolie 

44. Gamureac Adrian Mihail 



22 

45. Gîscă Silvia Mihail 

46. Golovaciuc Nadejda Ruslan 

47. Goraş Andreea Vitalie 

48. Grumeza Andrei Andrei 

49. Guţu Parascovia Iurie 

50. Guzovatîi Dmitri Iulii 

51. Hadjioglo Cătălina Viorel 

52. Harea Eugenia Anatolie 

53. Havric Roman Eduard 

54. Ilasciuc Eduard Eduard 

55. Iustin Lilian Dorin 

56. Ivancioglo Tatiana Fiodor 

57. Leonte Daniela Sergiu 

58. Lisnic Iana Arcadie 

59. Lupu Daniel Iurie 

60. Marinov Vladimir Victor 

61. Melnic Ana-Maria Zaharia 

62. Melniţkii Edgar Dumitru 

63. Mihailov Olesea Iurie 

64. Mocan Marinela Marin 

65. Nani Stanislav Oleg 

66. Nucă Daniela Boris 

67. Ojog Valeria Boris 

68. Onica Patricia Andrei 

69. Osipov Cristian Igor 

70. Palii Marius Serghei 

71. Parfeni Dorina Mihail 

72. Pascaru Adrian Iurie 

73. Petrioglu Irina Victor 

74. Pînzari Ecaterina Vasile 

75. Prodan Alexandru Viorel 

76. Pşenicinîi Laura Marius 

77. Pungă Miroslava Anatolie 

78. Raţă Ana-Maria Ion 

79. Renţa Cristian Tudor 

80. Repeha Maria Ivan 

81. Rezmeriţa Mihaela Mihail 

82. Rîbac Sorin Ion 

83. Rîbacova Daria Vasili 

84. Roşca Maria Toma 

85. Ruseva Nadejda Mihail 

86. Russu Maria Victor 

87. Rusu Dragostina Ion 

88. Saharnean Gabriela Fiodor 

89. Sandu Marina Marcel 

90. Scobioala Liliana Gheorghe 

91. Scobioală Roxana Oleg 

92. Starîş Sandu Oleg 

93. Statnic Eugen Marin 

94. Stoian Natalia Igor 

95. Stoica Cristina Feodor 

96. Tanaşciuc Mihail Gheorghe 

97. Ţurcan Alexandra Artur 

98. Ţurcan Diana Alexei 

99. Ungureanu Gabriela Constantin 

100. Urecheanu Jana Sergiu 

101. Ursu Alexandra Liviu 

102. Vahnovan Ioan Pavel 

103. Vîrtosu Laurențiu Oleg 

104. Vlah Oxana Grigore 

105. Vrînceanu Dragoş Sergiu 

106. Zariţchii Vladislav Vladimir 

107. Zmeu Cristina Ghenadie 

19. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul II la programul de studii 

Optometrie, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc cu finanțarea bugetară în a.u. 2021-2022 

următorilor studenți: 

1. Brînza Aurelia Aureliu 

2. Garabajiu Mihaela Ion 

3. Popușoi Cristina Anatolie 

4. Spoiala Erric

20. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul II la programul de studii 

Optometrie, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2021-

2022 următorilor studenți: 

1. Arabaci Alen Arman 

2. Busuioc Sorin Evghenii 

3. Cujbă Daniel Valeriu 

4. Gînju Tatiana Nicolai 

5. Hapco Mihail Oleg 

6. Milea Arina Constantin 

7. Prodan Cătălina Ion 

21. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul III la programul de studii 

Optometrie, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc cu finanțarea bugetară în a.u. 2021-2022 

următorilor studenți: 

1. Cecan Mihaela Constantin 

2. Coiţan Mihaela Grigorii 

3. Cojuhari Alisa Ruslan 

4. Cozac Daria Ghennadi 

5. Curca Stelian Ion 

6. Garbi Anna Andrei 

7. Grecinschii Zinaida Serghei 

8. Jora Lucia Vitalie 

9. Mihailov Artiom Eugen 

10. Serbova Alina Alexandru 

22. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul III la programul de studii 

Optometrie, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2021-

2022  următorilor studenți: 



23 

1. Alii Ana Emanoil 

2. Raţa Codrean Alexandru 

3. Sadovnicov Nicolae Alexandru 

23. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul IV la programul de studii 

Optometrie, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc cu finanțarea bugetară în a.u. 2021-2022 

următorilor studenți: 
1. Baxan Marian Ghenadie 

2. Budeanu Dumitrița Dumitru 

3. Bulgac Anna Petru 

4. Butescu Andriana Vitalie 

5. Caraman Victoria Nicolai 

6. Culicov Serghei Valeriu 

7. Dașcov Irina Ion 

8. Dragomir Luminița Igor 

9. Pîslar Aliona Valeriu 

10. Șestacov Adriana Radu 

11. Telpiz Elena Piotr 

12. Timotin Gabriela Ion 

13. Țulea Nicoleta Nicolae 

14. Țurcan Maria Bogdan 

15. Vîlcu Maria Vladimir 

24. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul IV la programul de studii 

Optometrie, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2021-

2022  următorilor studenți: 
1. Bontea Georgeta Ion 

2. Carabadjac Dmitri Oleg 

3. Izuric Igor Anatolie 

25. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul II la programul de studii 

Asistență medicală generală, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc cu finanțarea bugetară în 

a.u. 2021-2022 următorilor studenți: 
1. Chisnenco Mădălina Marin 

2. Covalschi Nicoleta Vitalie 

3. Gaburici Anna Maria Iaroslav 

4. Ghidion Emanuela Andrei 

5. Ilovan Alina Mihail 

6. Palade Marinela Marin 

7. Popa Evelina Serghei 

26. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul II la programul de studii Asistență 

medicală generală, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  

2021-2022 următorilor studenți: 
1. Aramă Sofia - 

2. Avornic Ana Alexandru 

3. Bolgar Iulia Vasilii 

4. Borovschi Mihail Mihail 

5. Curcă Nadina Mihai 

6. Golan Marcela Mihail 

7. Mereacre Mariana Ion 

8. Moraru Alexandra Valeriu 

9. Șeremet Gabriela-Mădălina Vasile 

10. Țurcan Liliana - 

27. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul III la programul de studii 

Asistență medicală generală, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc cu finanțarea bugetară în 

a.u. 2021-2022 următorilor studenți: 
1. Anton Cătălin Anatolie 

2. Bucșa Nicoleta Petru 

3. Iordan Irina Anatolie 

4. Popa Cristina Sergiu 

5. Timofti Antonela Stefan 

 

28. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul IV la programul de studii 

Asistență medicală generală, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc cu finanțarea bugetară în 

a.u. 2021-2022 următorilor studenți: 
1. Acbaș Iana Ivan 

2. Anton Luminița Lilian 

3. Baran Estera Stefan 

4. Creciun Adrian Alexandru 

5. Djaparidze Tatiana Oleg 

6. Gapencova Vladislava Serghei 

7. Goranciuc Cristina Ivan 

8. Lefter Elena-Adelina Tudor 

9. Lipciu Nicoleta Vasile 

10. Lisnic Diana Tudor 

11. Ursu Viorica Ion 

29. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul II la programul de studii 

Sănătatea Publică, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc cu finanțarea bugetară în a.u. 2021-

2022 următorilor studenți: 
 

1. Bezinover Raisa Mihail 2. Ciobanu Daniela Ion 



24 

3. Comanda Petru Ruslan 

4. Cozariz Jana Vladimir 

5. Dima Gabriela Vitalie 

6. Gramma Cristina Anatolie 

7. Nichita Ecaterina Alexandr 

30. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul II la programul de studii Sănătatea 

Publică, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în a.u.  2021-2022 

următorilor studenți: 

 

1. Lambova Rosina Stepan  

2. Cătană Doina Veaceslav  

3. Crudu Mirela Vasile  

4. Bîrsanu Gheorghe Gheorghe  

5. Gheras Marius Adrian  

6. Rusu Cristina Ghenadie  

7. Aprodu Cătălina Andrei  

8. Chimitiuc Diana Anatolie  

9. Suşchevici Nicolae Dumitru  

10. Tihonciuc Tatiana Rostislav  

11. Praguza Nicoleta Vasile  

12. Chilat Crinu Liviu  

31. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul II la programul de studii 

Tehnologie Radiologică, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc cu finanțarea bugetară în a.u. 

2021-2022 următorilor studenți: 

1. Bîrcă Ilinca Ilie 

2. Bodrug Natalia Ștefan 

3. Criciun Diana Victor 

4. Jemna Mihaela Ivan 

5. Mîra Diana Ilie 

6. Ţibuh Mariana Andrei 

7. Ungureanu Cătălin Veaceslav 

32. A permite continuarea studiilor superioare de licență în anul II la programul de studii 

Tehnologie Radiologică, Facultatea de Medicină nr. 1 la loc de instruire în bază de contract în 

a.u.  2021-2022 următorilor studenți: 

1. Cireș Constantin Serghei 

2. Ghelețchi Mihaela Veaceslav 

3. Ţîmbuc Grigore Piotr 

33. Studentul admis pentru continuarea studiilor la locurile cu finanţare bugetară este în drept, în 

termen de cinci zile calendaristicedin momentul aducerii la cunoştinţă, să refuze locul bugetar, 

depunând în acest sens o cerere în formă scrisă. În acest caz, locul eliberat este propus 

următorului candidat sub linie în listă cu cea mai mare medie de concurs. 

34. Studenţii, care nu doresc să-şi continue studiile în bază de contract cu achitarea taxei pentru 

studii, vor iniţia procesul de exmatriculare, depunând la decanatul facultăţii o cerere de 

exmatriculare. 

35. Decanii Facultăţilor de Medicină nr. 1, Stomatologie și Farmacie a organiza şi efectua 

diseminarea prezentului ordin prin: plasarea ordinului pe pagina WEB a Facultății,   

expedierea mesajelor studenţilor menţionaţi în prezentul ordin prin intermediul SIMU în 

termen de 3 zile, în scopul informării acestora despre rezultatele concursului desfăşurat. 

Rector, 

profesor universitar,dr. hab. şt. med.     Emil Ceban 

       

Coordonat 
 

Olga Cernețchi   

Silvia Stratulat  

Tatiana Novac 


